

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

**FINANZIAMENTO:
DELIBERA GIUNTA REGIONALE
N. 1104 DEL 07.2003**

**LAVORI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO I.A.C.P.
NEL COMUNE DI BRINDISI - RIONE COMMENDA
LOTTE 23 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31**

PERIZIA DI VARIANTE E SUPPLETIVA

DATA: 12 MAG. 2009

SCALA:

ARCHIVIO:

ALL. B

**L'IMPRESA :
Luigi BAGNATO**

**IL DIRETTORE DEI LAVORI :
OTT. ING. Marco MALDARI**

**RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
OTT. ING. Mario QUARTA**

COMPUTO METRICO - ESTIMATIVO

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di recupero del patrimonio I.A.C.P. nel Comune di Brindisi Lotti 23, 26, 27, 28, 29, 30 e 31 Rione Commenda.
Finanziamento: Delibera Giunta Regionale n.1104 del 22.07.2003.

COMMITTENTE: I.A.C.P. Brindisi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Lotto 23° (SpCat 1)							
	Lavori eseguiti (Cat 1)							
	Lavori eseguiti lotto 23° (SbCat 1)							
1 / 1 E 02.04a 02/04/2009	Ponteggi tubolari metallici, montati in opera per altezza ... ra durante tutto il tempo dell'intervento fino a 6 mesi. (vedere elaborato grafico di contabilità n.1) prospetto B $*(H/peso=(13,83+13,85)/2)$ prospetto C $*(H/peso=(13,83+13,93)/2)$ prospetto D $*(H/peso=(13,93+13,95)/2)$ prospetto F prospetto G prospetto H prospetto I $*(H/peso=(15,67+17,53)/2)$ propsetto D $*(H/peso=(13,95+14,23)/2)$ propsetto E $*(H/peso=(14,23+14,83)/2)$ propsetto A $*(H/peso=(13,85+13,93)/2)$ propsetto F $*(H/peso=(14,83+15,13)/2)$		4,50 5,80 9,50 5,10 3,33 2,20 13,48 17,54 0,30 6,00 16,90 12,00 45,00 16,90		13,840 13,880 13,940 15,130 13,640 13,640 16,600 17,530 17,530 17,530 14,090 14,530 13,890 14,980	62,28 80,50 132,43 77,16 45,42 30,01 223,77 307,48 5,26 105,18 238,12 174,36 625,05 253,16		
	SOMMANO mq.-					2'360,18	9,00	21'241,62
2 / 2 E 02.04b 06/04/2009	Sovrapprezzo ai ponteggi tubolari metallici, per la forniture ... opera di teli di protezione in rete di materiale plastico. (vedere elaborato grafico di contabilità n.1) prospetto B $*(H/peso=(18,83+18,85)/2)$ prospetto C $*(H/peso=(18,83+18,93)/2)$ prospetto D $*(H/peso=(18,93+18,95)/2)$ prospetto F prospetto G prospetto H prospetto I $*(H/peso=(20,67+22,53)/2)$ propsetto D $*(H/peso=(18,95+19,23)/2)$ propsetto E $*(H/peso=(19,23+19,83)/2)$ propsetto A $*(H/peso=(18,85+18,93)/2)$ propsetto F $*(H/peso=(19,83+20,13)/2)$		4,50 5,80 9,50 5,10 3,33 2,20 6,00 16,90 12,00 45,00 16,90		18,840 18,880 18,940 20,130 20,130 18,640 21,600 19,090 19,530 18,890 19,980	84,78 109,50 179,93 102,66 67,03 41,01 129,60 322,62 234,36 850,05 337,66		
	SOMMANO mq.					2'459,20	1,65	4'057,68
3 / 3 R 01.16 02/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Intervento di ripristino cornicione muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n-3) prospetto B intradosso frontino interno frontino esterno prospetto C intradosso frontino interno frontino esterno prospetto D intradosso frontino interno $*(lung.=9,50+0,65)$ frontino esterno $*(lung.=9,50+0,65)$ prospetto F intradosso		5,04 5,04 4,50 4,50 5,80 5,80 5,80 5,80 9,50 9,50 10,15 10,15 4,56	0,54 0,08 0,54 0,08 0,54 0,08		2,72 0,40 0,63 1,22 3,13 0,46 0,81 1,57 5,13 0,76 1,42 2,74 2,46		
	A RIPORTARE					23,45		25'299,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					23,45		25'299,30
	frontino interno		4,56	0,08		0,36		
	frontino esterno		4,45		0,140	0,62		
	prospetto G		4,45		0,270	1,20		
	intradosso		3,33	0,54		1,80		
			3,33	0,08		0,27		
	frontino interno		2,25		0,140	0,32		
	frontino esterno		2,25		0,270	0,61		
	prospetto H							
	intradosso		2,20	0,54		1,19		
			2,20	0,08		0,18		
	frontino interno		2,20		0,140	0,31		
	frontino esterno		2,20		0,270	0,59		
	prospetto I		30,48	0,54		16,46		
			30,48	0,08		2,44		
			0,84	0,54		0,45		
			0,84	0,08		0,07		
			6,54	0,54		3,53		
			6,54	0,08		0,52		
	frontino interno *(lung.=0,65+31,02+0,30+6,00+0,65)		38,62		0,140	5,41		
	frontino esterno *(lung.=0,65+31,02+0,30+6,00+0,65)		38,62		0,270	10,43		
	parte interna muro d'attico							
	terrazzo civ.3		6,50		0,400	2,60		
			15,95		0,400	6,38		
			2,20		0,400	0,88		
			0,40		0,400	0,16		
			0,20		0,400	0,08		
	terrazzo civ.5		6,70		0,400	2,68		
			6,80		0,400	2,72		
			6,85		0,400	2,74		
			3,90		0,400	1,56		
			6,20		0,400	2,48		
			5,15		0,400	2,06		
			0,28		0,400	0,11		
			13,00		0,400	5,20		
	torrini scala							
	terrazzo civ.3							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	7,43		
		2,00	1,20		0,850	2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	9,31		
	terrazzo civ.5							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	7,43		
		2,00	1,20		0,850	2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	9,31		
	prospetto D							
	intradosso		16,90	0,54		9,13		
			16,90	0,08		1,35		
	frontino interno		16,90		0,140	2,37		
	frontino esterno		16,90		0,270	4,56		
	prospetto E							
	intradosso		13,30	0,54		7,18		
			13,30	0,08		1,06		
	frontino interno		13,30		0,140	1,86		
	frontino esterno		13,30		0,270	3,59		
	prospetto F							
	intradosso		16,90	0,54		9,13		
			16,90	0,08		1,35		
	frontino interno		16,90		0,140	2,37		
			16,90		0,270	4,56		
	prospetto A							
	intradosso		8,70	0,54		4,70		
			8,70	0,08		0,70		
		2,00	1,10	0,54		1,19		
		2,00	1,10	0,08		0,18		
			35,50	0,54		19,17		
			35,50	0,08		2,84		
	A RIPORTARE					233,33		25'299,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	· larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					233,33		25'299,30
	frontino interno	2,00	8,70 1,10 35,50		0,140 0,140 0,140	1,22 0,31 4,97		
	frontino esterno	2,00	8,70 1,10 35,50		0,270 0,270 0,270	2,35 0,59 9,59		
	parti interne muro d'attico							
	terrazzo civ.1		3,80 5,80 9,20		0,400 0,400 0,400	1,52 2,32 3,68		
	tottini scala							
	terrazzo civ.1							
	prospetti laterali	2,00	1,80		2,400	8,64		
	(H/peso=(2,40+0,75)/2)	2,00	2,70		1,575	8,51		
		2,00	1,00		0,750	1,50		
	prospetto frontale		3,20		2,400	7,68		
	terrazzo civ.7							
	prospetti laterali	2,00	1,80		2,400	8,64		
	(H/peso=(2,40+0,75)/2)	2,00	2,70		1,575	8,51		
		2,00	1,00		0,750	1,50		
	prospetto frontale		3,20		2,400	7,68		
	ripristino solette balconi							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.4 e 5)							
	prospetto A							
	balcone tipo "A"							
	frontino *(lung.=(0,98+0,50+2,40+0,50+1,80+0,52+2,40+0,50+1,20))	4,00	10,80		0,250	10,80		
	intradosso *(par.ug.=4*2)	8,00	2,40	0,50		9,60		
	balcone tipo "B"							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,90+6,03+0,90)	8,00	7,83		0,250	15,66		
	intradosso *(par.ug.=2*4)	8,00	6,03	0,90		43,42		
	balcone tipo "C"							
	frontino *(lung.=0,90+12,22)	4,00	13,12		0,250	13,12		
	intradosso	4,00	12,22	0,90		43,99		
	prospetto D							
	balcone tipo "D"							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,10+2,00+1,30)	8,00	4,40		0,250	8,80		
	intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=(2,00+2,70)/2)	8,00	2,35	1,10		20,68		
	trave marcapiano piano rialzato							
	prospetto A		45,00		0,400	18,00		
	prospetto E		12,00		0,400	4,80		
	a detrarre:							
	vuoti infissi							
	F2	2,00	1,50		0,400	-1,20		
	Sommano positivi mq					501,41		
	Sommano negativi mq					-1,20		
	SOMMANO mq					500,21	6,50	3'251,37
4 / 4 R 01.18 06/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione estradosso cornicione d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.3)							
	prospetto B		5,04	0,65		3,28		
	prospetto C		5,80	0,65		3,77		
	prospetto D		9,50	0,65		6,18		
	prospetto F		4,56	0,65		2,96		
	prospetto G		3,33	0,65		2,16		
	prospetto H		2,20	0,65		1,43		
	prospetto I		30,48	0,65		19,81		
			0,84	0,65		0,55		
			6,65	0,65		4,32		
	prospetto D		16,90	0,65		10,99		
	A RIPORTARE					55,45		28'550,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					55,45		28'550,67
	prospetto E		13,30	0,65		8,65		
	prospetto F		16,90	0,65		10,99		
	prospetto A		8,70	0,65		5,66		
		2,00	1,10	0,65		1,43		
			35,50	0,65		23,08		
	SOMMANO mq					105,26	5,90	621,03
5 / 5 R 01.40 02/04/2009	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali (vedere elaborato grafico di contabilità n.2)							
	prospetto I	4,00	1,95			7,80		
	prospetto D	1,00	1,95			1,95		
	prospetto B	1,00	1,95			1,95		
	prospetto A	4,00	1,95			7,80		
	prospetto D	2,00	1,95			3,90		
	prospetto F	2,00	1,95			3,90		
	SOMMANO ml					27,30	4,20	114,66
6 / 6 R 07.01a 02/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali (vedere elaborato grafico di contabilità n.2)							
	prospetto I *(larg.=0,05*2*3,14)	2,00	19,85	0,31		12,31		
	(larg.=0,05*2*3,14)		19,35	0,31		6,00		
	(larg.=0,05*2*3,14)		19,05	0,31		5,91		
	prospetto D *(larg.=0,05*2*3,14)		16,25	0,31		5,04		
	prospetto B *(larg.=0,05*2*3,14)		16,25	0,31		5,04		
	prospetto A *(larg.=0,05*2*3,14)	4,00	16,25	0,31		20,15		
	prospetto D *(larg.=0,05*2*3,14)	2,00	16,25	0,31		10,08		
	prospetto F *(larg.=0,05*2*3,14)	2,00	16,25	0,31		10,08		
	SOMMANO mq.					74,61	52,00	3'879,72
7 / 7 E 08.03p 02/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali esistenti (vedere elaborato grafico di contabilità n.2)							
	prospetto I	2,00	21,80			43,60		
			21,30			21,30		
			21,00			21,00		
	prospetto D		18,20			18,20		
	prospetto B		18,20			18,20		
	prospetto A	4,00	18,20			72,80		
	prospetto D	2,00	18,20			36,40		
	prospetto F	2,00	18,20			36,40		
	SOMMANO ml					267,90	18,00	4'822,20
8 / 8 R 02.04b 02/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Intervento di ripristino cornicione muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n-3)							
	prospetto B							
	intradosso		5,04	0,54		2,72		
			5,04	0,08		0,40		
	frontino interno		4,50		0,140	0,63		
	frontino esterno		4,50		0,270	1,22		
	prospetto C							
	A RIPORTARE					4,97		37'988,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,97		37'988,28
	intradosso		5,80	0,54		3,13		
			5,80	0,08		0,46		
	frontino interno		5,80		0,140	0,81		
	frontino esterno		5,80		0,270	1,57		
	prospetto D							
	intradosso		9,50	0,54		5,13		
			9,50	0,08		0,76		
	frontino interno *(lung.=9,50+0,65)		10,15		0,140	1,42		
	frontino esterno *(lung.=9,50+0,65)		10,15		0,270	2,74		
	prospetto F							
	intradosso		4,56	0,54		2,46		
			4,56	0,08		0,36		
	frontino interno		4,45		0,140	0,62		
	frontino esterno		4,45		0,270	1,20		
	prospetto G							
	intradosso		3,33	0,54		1,80		
			3,33	0,08		0,27		
	frontino interno		2,25		0,140	0,32		
	frontino esterno		2,25		0,270	0,61		
	prospetto H							
	intradosso		2,20	0,54		1,19		
			2,20	0,08		0,18		
	frontino interno		2,20		0,140	0,31		
	frontino esterno		2,20		0,270	0,59		
	prospetto I		30,48	0,54		16,46		
			30,48	0,08		2,44		
			0,84	0,54		0,45		
			0,84	0,08		0,07		
			6,54	0,54		3,53		
			6,54	0,08		0,52		
	frontino interno *(lung.=0,65+31,02+0,30+6,00+0,65)		38,62		0,140	5,41		
	frontino esterno *(lung.=0,65+31,02+0,30+6,00+0,65)		38,62		0,270	10,43		
	ripristino trave parte interna muro d'attico							
	terrazzo civ.3		6,50		0,400	2,60		
			15,95		0,400	6,38		
			2,20		0,400	0,88		
			0,40		0,400	0,16		
			0,20		0,400	0,08		
			6,70		0,400	2,68		
	terrazzo civ.5		6,80		0,400	2,72		
			6,85		0,400	2,74		
			3,90		0,400	1,56		
			6,20		0,400	2,48		
			5,15		0,400	2,06		
			0,28		0,400	0,11		
			13,00		0,400	5,20		
	prospetto D							
	intradosso		16,90	0,54		9,13		
			16,90	0,08		1,35		
	frontino interno		16,90		0,140	2,37		
	frontino esterno		16,90		0,270	4,56		
	prospetto E							
	intradosso		13,30	0,54		7,18		
			13,30	0,08		1,06		
	frontino interno		13,30		0,140	1,86		
	frontino esterno		13,30		0,270	3,59		
	prospetto F							
	intradosso		16,90	0,54		9,13		
			16,90	0,08		1,35		
	frontino interno		16,90		0,140	2,37		
			16,90		0,270	4,56		
	prospetto A							
	intradosso		8,70	0,54		4,70		
			8,70	0,08		0,70		
		2,00	1,10	0,54		1,19		
		2,00	1,10	0,08		0,18		
			35,50	0,54		19,17		
			35,50	0,08		2,84		
	A RIPORTARE					177,15		37'988,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					177,15		37'988,28
	frontino interno	2,00	8,70 1,10 35,50		0,140 0,140 0,140	1,22 0,31 4,97		
	frontino esterno	2,00	8,70 1,10 35,50		0,270 0,270 0,270	2,35 0,59 9,59		
	parti interne muro d'attico							
	terrazzo civ.1		3,80 5,80 9,20		0,400 0,400 0,400	1,52 2,32 3,68		
	ripristino solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.4 e 5)							
	prospetto A							
	balcone tipo "A"							
	frontino *(lung.=(0,98+0,50+2,40+0,50+1,80+ 0,52+2,40+0,50+1,20))	4,00	10,80		0,250	10,80		
	intradosso *(par.ug.=4*2)	8,00	2,40	0,50		9,60		
	balcone tipo "B"							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,90+6,03+ 0,90)	8,00	7,83		0,250	15,66		
	intradosso *(par.ug.=2*4)	8,00	6,03	0,90		43,42		
	balcone tipo "C"							
	frontino *(lung.=0,90+12,22)	4,00	13,12		0,250	13,12		
	intradosso	4,00	12,22	0,90		43,99		
	prospetto D							
	balcone tipo "D"							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,10+2,00+ 1,30)	8,00	4,40		0,250	8,80		
	intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=(2,00+2,70)/ 2)	8,00	2,35	1,10		20,68		
	trave marcapiano piano rialzato							
	prospetto A		45,00		0,400	18,00		
	prospetto E		12,00		0,400	4,80		
	a detrarre:							
	vuoti infissi							
	F2	2,00	1,50		0,400	-1,20		
	Sommano positivi mq					392,57		
	Sommano negativi mq					-1,20		
	SOMMANO mq					391,37	85,05	33'286,02
9 / 9 E 10.18 02/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione estradosso comicione d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.3)							
	prospetto B		5,04	0,65		3,28		
	prospetto C		5,80	0,65		3,77		
	prospetto D		9,50	0,65		6,18		
	prospetto F		4,56	0,65		2,96		
	prospetto G		3,33	0,65		2,16		
	prospetto H		2,20	0,65		1,43		
	prospetto I		30,48	0,65		19,81		
			0,84	0,65		0,55		
			6,65	0,65		4,32		
	prospetto D		16,90	0,65		10,99		
	prospetto E		13,30	0,65		8,65		
	prospetto F		16,90	0,65		10,99		
	prospetto A		8,70	0,65		5,66		
		2,00	1,10	0,65		1,43		
			35,50	0,65		23,08		
	SOMMANO mq					105,26	9,00	947,34
10 / 10 E 10.20	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio.							
	A RIPORTARE							72'221,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							72'221,64
02/04/2009	Rifacimento impermeabilizzazione estradosso cornicione d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.3)							
	prospetto B		5,04	0,65		3,28		
	prospetto C		5,80	0,65		3,77		
	prospetto D		9,50	0,65		6,18		
	prospetto F		4,56	0,65		2,96		
	prospetto G		3,33	0,65		2,16		
	prospetto H		2,20	0,65		1,43		
	prospetto I		30,48	0,65		19,81		
			0,84	0,65		0,55		
			6,65	0,65		4,32		
	prospetto D		16,90	0,65		10,99		
	prospetto E		13,30	0,65		8,65		
	prospetto F		16,90	0,65		10,99		
	prospetto A		8,70	0,65		5,66		
		2,00	1,10	0,65		1,43		
			35,50	0,65		23,08		
	SOMMANO mq					105,26	2,90	305,25
11 / 11 E 14.04a 02/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Intervento di ripristino cornicione muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n-3)							
	prospetto B							
	intradosso		5,04	0,54		2,72		
			5,04	0,08		0,40		
	frontino interno		4,50		0,140	0,63		
	frontino esterno		4,50		0,270	1,22		
	prospetto C							
	intradosso		5,80	0,54		3,13		
			5,80	0,08		0,46		
	frontino interno		5,80		0,140	0,81		
	frontino esterno		5,80		0,270	1,57		
	prospetto D							
	intradosso		9,50	0,54		5,13		
			9,50	0,08		0,76		
	frontino interno *(lung.=9,50+0,65)		10,15		0,140	1,42		
	frontino esterno *(lung.=9,50+0,65)		10,15		0,270	2,74		
	prospetto F							
	intradosso		4,56	0,54		2,46		
			4,56	0,08		0,36		
	frontino interno		4,45		0,140	0,62		
	frontino esterno		4,45		0,270	1,20		
	prospetto G							
	intradosso		3,33	0,54		1,80		
			3,33	0,08		0,27		
	frontino interno		2,25		0,140	0,32		
	frontino esterno		2,25		0,270	0,61		
	prospetto H							
	intradosso		2,20	0,54		1,19		
			2,20	0,08		0,18		
	frontino interno		2,20		0,140	0,31		
	frontino esterno		2,20		0,270	0,59		
	prospetto I		30,48	0,54		16,46		
			30,48	0,08		2,44		
			0,84	0,54		0,45		
			0,84	0,08		0,07		
			6,54	0,54		3,53		
			6,54	0,08		0,52		
	frontino interno *(lung.=0,65+31,02+0,30+ 6,00+0,65)		38,62		0,140	5,41		
	frontino esterno *(lung.=0,65+31,02+0,30+ 6,00+0,65)		38,62		0,270	10,43		
	parte interna muro d'attico							
	terrazzo civ.3		6,50		0,400	2,60		
			15,95		0,400	6,38		
	A RIPORTARE					79,19		72'526,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					79,19		72'526,89
			2,20		0,400	0,88		
			0,40		0,400	0,16		
			0,20		0,400	0,08		
			6,70		0,400	2,68		
	terrazzo civ.5		6,80		0,400	2,72		
			6,85		0,400	2,74		
			3,90		0,400	1,56		
			6,20		0,400	2,48		
			5,15		0,400	2,06		
			0,28		0,400	0,11		
			13,00		0,400	5,20		
	prospetto D							
	intradosso		16,90	0,54		9,13		
			16,90	0,08		1,35		
	frontino interno		16,90		0,140	2,37		
	frontino esterno		16,90		0,270	4,56		
	prospetto E							
	intradosso		13,30	0,54		7,18		
			13,30	0,08		1,06		
	frontino interno		13,30		0,140	1,86		
	frontino esterno		13,30		0,270	3,59		
	prospetto F							
	intradosso		16,90	0,54		9,13		
			16,90	0,08		1,35		
	frontino interno		16,90		0,140	2,37		
			16,90		0,270	4,56		
	prospetto A							
	intradosso		8,70	0,54		4,70		
			8,70	0,08		0,70		
		2,00	1,10	0,54		1,19		
		2,00	1,10	0,08		0,18		
			35,50	0,54		19,17		
			35,50	0,08		2,84		
	frontino interno		8,70		0,140	1,22		
		2,00	1,10		0,140	0,31		
			35,50		0,140	4,97		
	frontino esterno		8,70		0,270	2,35		
		2,00	1,10		0,270	0,59		
			35,50		0,270	9,59		
	parti interne muro d'attico							
	terrazzo civ.1		3,80		0,400	1,52		
			5,80		0,400	2,32		
			9,20		0,400	3,68		
	tottini scala							
	terrazzo civ.1							
	prospetti laterali	2,00	1,80		2,400	8,64		
	(H/peso=(2,40+0,75)/2)	2,00	2,70		1,575	8,51		
		2,00	1,00		0,750	1,50		
	prospetto frontale		3,20		2,400	7,68		
	terrazzo civ.7							
	prospetti laterali	2,00	1,80		2,400	8,64		
	(H/peso=(2,40+0,75)/2)	2,00	2,70		1,575	8,51		
		2,00	1,00		0,750	1,50		
	prospetto frontale		3,20		2,400	7,68		
	ripristino solette balconi							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.4 e 5)							
	prospetto A							
	balcone tipo "A"							
	frontino *(lung.=(0,98+0,50+2,40+0,50+1,80+0,52+2,40+0,50+1,20))	4,00	10,80		0,250	10,80		
	intradosso *(par.ug.=4*2)	8,00	2,40	0,50		9,60		
	balcone tipo "B"							
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=0,90+6,03+0,90)	8,00	7,83		0,250	15,66		
	intradosso *(par.ug.=2*4)	8,00	6,03	0,90		43,42		
	balcone tipo "C"							
	frontino *(lung.=0,90+12,22)	4,00	13,12		0,250	13,12		
	intradosso	4,00	12,22	0,90		43,99		
	prospetto D							
	balcone tipo "D"							
	A RIPORTARE					392,95		72'526,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					392,95		72'526,89
	frontino *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,10+2,00+1,30)	8,00	4,40		0,250	8,80		
	intradosso *(par.ug.=2*4)*(lung.=(2,00+2,70)/2)	8,00	2,35	1,10		20,68		
	correzione della quantità allibrata a pag. 6 n.ord.12 del libretto delle misure n.2							
	torrini scala							
	terrazzo civ.3							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	7,43		
		2,00	1,20		0,850	2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	9,31		
	terrazzo civ.5							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	7,43		
		2,00	1,20		0,850	2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	9,31		
	trave marcapiano piano rialzato							
	prospetto A		45,00		0,400	18,00		
	a detrarre:							
	vuoti infissi							
	F2	2,00	1,50		0,400	-1,20		
	prospetto E		12,00		0,400	4,80		
	Sommano positivi mq					501,41		
	Sommano negativi mq					-1,20		
	SOMMANO mq					500,21	16,40	8'203,44
12 / 12 E 14.12 02/04/2009	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio.							
	Rifacimento rivestimento esterno dei prospetti (vedere elaborato grafico di contabilità n.3)							
	prospetto B *(H/peso=(18,12+18,10)/2)		4,50		18,110	81,50		
			4,50		0,600	2,70		
	prospetto C *(H/peso=(18,10+18,20)/2)		5,80		18,150	105,27		
			5,80		0,600	3,48		
	prospetto D *(H/peso=(18,20+18,22)/2)		9,50		18,210	173,00		
	prospetto F		5,10		19,400	98,94		
			5,10		0,600	3,06		
	a detrarre							
	vuoti	4,00	1,90		1,900	-14,44		
	squarci *(lung.=1,90+1,90+1,90)	4,00	5,70	0,22		5,02		
	prospetto G		3,33		17,910	59,64		
			3,33		0,600	2,00		
			1,88		2,030	3,82		
	prospetto H		2,20		17,910	39,40		
			2,20		0,600	1,32		
	prospetto I *(H/peso=(19,91+21,80)/2)		13,48		20,855	281,13		
			13,48		0,600	8,09		
			17,54		21,800	382,37		
			17,54		0,600	10,52		
			0,30		21,800	6,54		
			0,30		0,600	0,18		
			6,00		21,800	130,80		
			6,00		0,600	3,60		
	a detrarre							
	vuoti		2,22		2,930	-6,50		
		4,00	1,90		1,900	-14,44		
	(par.ug.=2*5)	10,00	1,90		1,900	-36,10		
	squarci *(lung.=2,93+2,22+2,93)		8,08	0,22		1,78		
	(par.ug.=4*3)	12,00	1,90	0,22		5,02		
	(par.ug.=2*5*3)	30,00	1,90	0,22		12,54		
	torrini scala							
	terrazzo civ.3							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	7,43		
		2,00	1,20		0,850	2,04		
	A RIPORTARE					1'369,02		80'730,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'369,02		80'730,33
	prospetto frontale		3,80		2,450	9,31		
	terrazzo civ.5							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	7,43		
		2,00	1,20		0,850	2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	9,31		
	(Vedere elaborato grafico di contabilità n.4 e 5)							
	prospetto A *(H/peso=(18,15+18,20)/2)		45,00		18,175	817,88		
			45,00		0,600	27,00		
	a detrarre							
	vuoti verande		2,20		2,200	-4,84		
			2,20		2,300	-5,06		
			2,30		2,300	-5,29		
	vuoti infissi							
	F1	20,00	1,80		1,400	-50,40		
		20,00	0,60		0,900	-10,80		
	F2	2,00	1,50		2,400	-7,20		
	rientranze balconi							
	balcone tipo "A" *(par.ug.=2*5)	10,00	0,80		3,000	24,00		
	balcone tipo "B" *(par.ug.=2*4)	8,00	1,00		3,000	24,00		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,00		3,000	24,00		
	(par.ug.=2*5)	10,00	1,00		3,000	30,00		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,00		3,000	24,00		
	parapetti balconi							
	balconi tipo "A1"							
	parte interna		8,80		0,600	5,28		
	parte esterna		8,80		0,600	5,28		
	balcone tipo "A"							
	parte interna	4,00	0,90		0,980	3,53		
	(par.ug.=4*4)	16,00	0,50		0,980	7,84		
		4,00	2,05		0,980	8,04		
		4,00	1,20		0,980	4,70		
	parte esterna	4,00	0,80		0,980	3,14		
	(par.ug.=4*4)	16,00	0,50		0,980	7,84		
		4,00	1,85		0,980	7,25		
		4,00	1,10		0,980	4,31		
	balcone tipo "B1"							
	parte interna	3,00	2,20		0,600	3,96		
	parte esterna	3,00	2,20		0,600	3,96		
	balcone tipo "B"							
	parte interna *(par.ug.=2*2*4)	16,00	0,85		0,980	13,33		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,33		0,980	36,53		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,04		0,980	31,99		
	parte esterna *(par.ug.=2*2*4)	16,00	0,95		0,980	14,90		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,33		0,980	36,53		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,14		0,980	33,56		
	balcone tipo "C"							
	parte interna *(par.ug.=2*4)	8,00	0,85		0,980	6,66		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,20		0,980	17,25		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,18		0,980	17,09		
	(par.ug.=2*4)	8,00	0,95		0,980	7,45		
	parte esterna *(par.ug.=2*4)	8,00	0,95		0,980	7,45		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,30		0,980	18,03		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,18		0,980	17,09		
	prospetto D *(H/peso=(18,15+18,50)/2)		16,90		18,325	309,69		
			16,90		0,600	10,14		
	a detrarre							
	vuoti infissi							
	F1 *(par.ug.=2*5)	10,00	1,80		1,400	-25,20		
	(par.ug.=2*5)	10,00	0,60		0,900	-5,40		
	F2		1,50		2,400	-3,60		
	vuoti verande	2,00	2,20		2,200	-9,68		
		4,00	2,20		2,800	-24,64		
	rientranze balconi *(par.ug.=3*2)	6,00	1,00		3,000	18,00		
	prospetto E *(H/peso=(18,50+19,10)/2)		12,00		18,800	225,60		
			12,00		0,600	7,20		
	prospetto F *(H/peso=(19,10+19,35)/2)		16,90		19,225	324,90		
			16,90		0,600	10,14		
	a detrarre							
	vuoti infissi	5,00	2,20		2,200	-24,20		
	A R I P O R T A R E					3'429,65		80'730,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'359,22		97'597,68
	frontino esterno		2,25		0,270	0,61		
	prospetto H							
	intradosso		2,20	0,08		0,18		
	frontino esterno		2,20		0,270	0,59		
	prospetto I							
	intradosso		30,48	0,08		2,44		
			0,84	0,08		0,07		
			6,54	0,08		0,52		
	frontino esterno *(lung.=0,65+31,02+0,30+ 6,00+0,65)		38,62		0,270	10,43		
	(Vedere elaborato grafico di contabilità n.4 e 5)							
	prospetto A *(H/peso=(18,15+18,20)/2)		45,00		18,175	817,88		
			45,00		0,600	27,00		
	a detrarre							
	vuoti verande		2,20		2,200	-4,84		
			2,20		2,300	-5,06		
			2,30		2,300	-5,29		
	vuoti infissi							
	F1	20,00	1,80		1,400	-50,40		
		20,00	0,60		0,900	-10,80		
	F2	2,00	1,50		2,400	-7,20		
	rientranze balconi							
	bacone tipo "A" *(par.ug.=2*5)	10,00	0,80		3,000	24,00		
	bacone tipo "B" *(par.ug.=2*4)	8,00	1,00		3,000	24,00		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,00		3,000	24,00		
	(par.ug.=2*5)	10,00	1,00		3,000	30,00		
	(par.ug.=2*4)	8,00	1,00		3,000	24,00		
	parapetti balconi							
	balconi tipo "A1"							
	parte interna		8,80		0,600	5,28		
	parte esterna		8,80		0,600	5,28		
	balcone tipo "A"							
	parte interna	4,00	0,90		0,980	3,53		
	(par.ug.=4*4)	16,00	0,50		0,980	7,84		
		4,00	2,05		0,980	8,04		
		4,00	1,20		0,980	4,70		
	parte esterna	4,00	0,80		1,160	3,71		
	(par.ug.=4*4)	16,00	0,50		1,160	9,28		
		4,00	1,85		1,160	8,58		
		4,00	1,10		1,160	5,10		
	balcone tipo "B1"							
	parte interna	3,00	2,20		0,600	3,96		
	parte esterna	3,00	2,20		0,600	3,96		
	balcone tipo "B"							
	parte interna *(par.ug.=2*2*4)	16,00	0,85		0,980	13,33		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,33		0,980	36,53		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,04		0,980	31,99		
	parte esterna *(par.ug.=2*2*4)	16,00	0,95		1,160	17,63		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,33		1,160	43,24		
	(par.ug.=2*2*4)	16,00	2,14		1,160	39,72		
	balcone tipo "C"							
	parte interna *(par.ug.=2*4)	8,00	0,85		0,980	6,66		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,20		0,980	17,25		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,18		0,980	17,09		
	(par.ug.=2*4)	8,00	0,95		0,980	7,45		
	parte esterna *(par.ug.=2*4)	8,00	0,95		1,160	8,82		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,30		1,160	21,34		
	(par.ug.=2*4)	8,00	2,18		1,160	20,23		
	prospetto D *(H/peso=(18,15+18,50)/2)		16,90		18,325	309,69		
			16,90		0,600	10,14		
	a detrarre							
	vuoti infissi							
	F1 *(par.ug.=2*5)	10,00	1,80		1,400	-25,20		
	(par.ug.=2*5)	10,00	0,60		0,900	-5,40		
	F2		1,50		2,400	-3,60		
	vuoti verande	2,00	2,20		2,200	-9,68		
		4,00	2,20		2,800	-24,64		
	frontino solette balconi							
	balcone tipo "E" *(par.ug.=2*4)*(lung.=1,10+ 2,00+1,30)	8,00	4,40		0,250	8,80		
	A RIPORTARE					2'872,00		97'597,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'872,00		97'597,68
	rientranze balconi *(par.ug.=3*2)	6,00	1,00		3,000	18,00		
	prospetto E *(H/peso=(18,50+19,10)/2)		12,00		18,800	225,60		
			12,00		0,600	7,20		
	prospetto F *(H/peso=(19,10+19,35)/2)		16,90		19,225	324,90		
			16,90		0,600	10,14		
	a defrarre							
	vuoti infissi	5,00	2,20		2,200	-24,20		
	a defrarre							
	la quantità erroneamente allibrata a pag. 6							
	n.d'ord.12 del libretto delle misure n.2							
	torrini scala							
	terrazzo civ.3							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	-9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	-7,43		
		2,00	1,20		0,850	-2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	-9,31		
	terrazzo civ.5							
	prospetti laterali	2,00	1,90		2,450	-9,31		
	(H/peso=(1,90+0,85)/2)	2,00	2,70		1,375	-7,43		
		2,00	1,20		0,850	-2,04		
	prospetto frontale		3,80		2,450	-9,31		
	cornicione muro d'attico							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.3)							
	prospetto D							
	intradosso		16,90	0,08		1,35		
	frontino esterno		16,90		0,270	4,56		
	prospetto E							
	intradosso		13,30	0,08		1,06		
	frontino esterno		13,30		0,270	3,59		
	prospetto F							
	intradosso		16,90	0,08		1,35		
	frontino esterno		16,90		0,270	4,56		
	prospetto A							
	intradosso		8,70	0,08		0,70		
		2,00	1,10	0,08		0,18		
			35,50	0,08		2,84		
	frontino esterno		8,70		0,270	2,35		
		2,00	1,10		0,270	0,59		
			35,50		0,270	9,59		
	Sommano positivi mq					3'714,15		
	Sommano negativi mq					-303,97		
	SOMMANO mq					3'410,18	12,00	40'922,16
14 / 14	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con							
E 14.19a	pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di							
02/04/2009	resine viniliche;							
	Cornicione muro d'attico							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.3)							
	prospetto B							
	intradosso		5,04	0,54		2,72		
	frontino interno		4,50		0,140	0,63		
	prospetto C							
	intradosso		5,80	0,54		3,13		
	frontino interno		5,80		0,140	0,81		
	prospetto D							
	intradosso		9,50	0,54		5,13		
	frontino interno *(lung.=9,50+0,65)		10,15		0,140	1,42		
	prospetto F							
	intradosso		4,56	0,54		2,46		
	frontino interno		4,45		0,140	0,62		
	prospetto G							
	intradosso		3,33	0,54		1,80		
	frontino interno		2,25		0,140	0,32		
	prospetto H							
	intradosso		2,20	0,54		1,19		
	frontino interno		2,20		0,140	0,31		
	prospetto I		30,48	0,54		16,46		
	A RIPORTARE					37,00		138'519,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					37,00		138'519,84
	frontino interno *(lung.=0,65+31,02+0,30+6,00+0,65) cornicione muro d'attico (vedere elaborato grafico di contabilità n.3) prospetto D intradosso frontino interno prospetto E intradosso frontino interno prospetto F intradosso frontino interno prospetto A intradosso		0,84 6,54 38,62 16,90 16,90 13,30 13,30 16,90 16,90 8,70 1,10 35,50	0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54		0,45 3,53 5,41 9,13 2,37 7,18 1,86 9,13 2,37 4,70 1,19 19,17		
	frontino interno	2,00	8,70 1,10 35,50		0,140 0,140 0,140	1,22 0,31 4,97		
	intradosso solette balconi (vedere elaborato grafico di contabilità n.4 e 5) prospetto A balcone tipo "A" (par.ug.=2*4) balcone tipo "B" *(par.ug.=2*4) (par.ug.=2*4) balcone tipo "C" *(par.ug.=2*4)	4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00	8,80 2,20 2,30 5,93 2,10 11,88	0,80 0,50 1,00 0,95 1,00 0,95		28,16 8,80 18,40 45,07 16,80 45,14		
	prospetto D balcone tipo "D" *(par.ug.=2*4)*(lung.=(2,00+2,50)/2)	8,00 3,00	2,25 2,30	1,10 1,00		19,80 6,90		
	SOMMANO mq.					299,06	3,50	1'046,71
15 / 15 E 17.04f 02/04/2009	Coprigiunto orizzontale o verticale con profilo portante ... emi in lamiera di ferro zincato 15/10 , di sviluppo cm 33 (vedere elaborato grafico di contabilità n.2) prospetto I prospetto G-H prospetto F (Vedere elaborato grafico di contabilità n.2) prospetto D prospetto A		21,80 16,90 16,90 18,30 18,15			21,80 16,90 16,90 18,30 36,30		
	SOMMANO ml	2,00				110,20	25,15	2'771,53
16 / 16 E 14.34 06/04/2009	Applicazione su opere in ferro già preparate e trattate c ... azione di smalto sintetico su opere in ferro già trattate Pitturazione ringhiere balconi prospetto A balcone tipo "A" *(par.ug.=4*2) balcone tipo "A1" balcone tipo "B" *(par.ug.=2*4) balcone tipo "B1" balcone tipo "B2" balcone tipo "C" *(par.ug.=2*4) grigliato di divisione balcone "C" prospetto D balcone tipo "B1" balcone tipo "B2" *(par.ug.=2*5) balcone tipo "D" *(par.ug.=4*2)*(lung.=1,10+1,80+1,30)	8,00 4,00 8,00 4,00 4,00 8,00 4,00 2,00 10,00 8,00	2,20 0,65 1,46 2,33 0,60 1,46 0,80 2,33 0,60 4,20		1,000 0,600 1,000 0,600 1,000 1,000 1,550 0,600 1,000 1,000	17,60 0,39 11,68 5,59 2,40 11,68 4,96 2,80 6,00 33,60		
	A RIPIORTARE					96,70		142'338,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							143'546,83
	Lavori da eseguire (Cat 2) Prospetto "L" (SbCat 8)							
17 / 53 E 02.15c 23/04/2009	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. Prospetto "L" *(par.ug.=7*8)	56,00				56,00		
	SOMMANO ora					56,00	108,70	6'087,20
18 / 54 R 01.16 14/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Rifacimento rivestimento esterno rimozione intonaci ammalorati o in fase di distacco (percentuale di incidenza = 10%) prospetto "L" *(par.ug.=10/100)*(H/ peso=(23,20+19,00)/2) cornicione d'attico intradosso frontino	0,10	11,30		21,100	23,84		
			12,70	0,70		8,89		
			12,70		0,300	3,81		
	SOMMANO mq					36,54	6,50	237,51
19 / 55 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino strutture in c.c.a. ammalorate (percentuale di incidenza = 50%) cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=50/100) frontino *(par.ug.=50/100)	0,50 0,50	12,70 12,70	0,70	0,300	4,45 1,91		
	SOMMANO mq					6,36	85,05	540,92
20 / 56 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Rifacimento rivestimento esterno rimozione intonaci ammalorati o in fase di distacco (percentuale di incidenza = 10%) prospetto "L" *(par.ug.=10/100)*(H/ peso=(23,20+19,00)/2) cornicione d'attico intradosso frontino	0,10	11,30		21,100	23,84		
			12,70	0,70		8,89		
			12,70		0,300	3,81		
	SOMMANO mq					36,54	16,40	599,26
21 / 57 E 14.12 14/04/2009	Rasatura generale di superfici verticali esterne di facci ... servizio sino all'altezza di m. 5 dal piano di calpestio. Rifacimento rivestimento esterno prospetto "L" *(H/peso=(23,20+19,00)/2)		11,30		21,100	238,43		
	SOMMANO mq.					238,43	5,00	1'192,15
22 / 58 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Rifacimento rivestimento esterno							
	A R I P O R T A R E							152'203,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							152'203,87
23 / 59 E 14.19a 14/04/2009	prospetto "L" *(H/peso=(23,20+19,00)/2)		11,30		21,100	238,43		
	SOMMANO mq					238,43	12,00	2'861,16
	Pittura a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Rifacimento rivestimento esterno		11,30		21,100	238,43		
	prospetto "L" *(H/peso=(23,20+19,00)/2)		12,70	0,70		8,89		
	cornicione d'attico intradosso							
	SOMMANO mq.					247,32	3,50	865,62
24 / 60 R 01.18 14/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sottili ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte							
	Proposito "L"		12,70	0,70		8,89		
	estradosso cornicione d'attico							
25 / 61 N.P.27 23/04/2009	SOMMANO mq					8,89	5,90	52,45
	Manto impermeabile in opera a qualsiasi altezza, composto ... meabilizzazione con guaina ardesiata armata con velo vetro							
	Proposito "L"		12,70	0,70		8,89		
	estradosso cornicione d'attico							
	SOMMANO mq					8,89	11,81	104,99
	A R I P O R T A R E							156'088,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							156'088,09
26 / 62 E 14,14 14/04/2009	Prospetti torrino scala civ.1-7-3-5 (SbCat 9)							
	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte.							
	Rivestimento ai silicati Civ.1-7-3-5							
	parte esterna torrino scala *(par.ug.=4*2,00)* (lung.=5,60+3,20)	8,00	8,80		3,000	211,20		
	pensilina porta intradosso	4,00	1,00	0,70		2,80		
	frontino *(lung.=0,70+1,00+0,70)	4,00	2,40		0,200	1,92		
	SOMMANO mq					215,92	12,00	2'591,04
	A RIPORTARE							158'679,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							158'679,13
27 / 63 R 01.16 14/04/2009	Ripristino intradosso torrino scala civ.1-7-3-5 (SbCat 10) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso torrini scala civ.1-3-5-7 SOMMANO mq	4,00	6,80	3,80		103,36 103,36	6,50	671,84
28 / 64 R 03.07 14/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso torrini scala civ.1-3-5-7 SOMMANO mq	4,00	6,80	3,80		103,36 103,36	52,50	5'426,40
29 / 65 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino intradosso torrini scala civ.1-3-5-7 SOMMANO mq	4,00	6,80	3,80		103,36 103,36	16,40	1'695,10
	A RIPIORTARE							166'472,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							166'472,47
	Ripristino locali cantinati civ.1-3-5-7 (SbCat 11)							
30 / 66 R 01.16 14/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso soffitti cantine (percentuale di incidenza = 30%) pal. civ.1 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.3 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.5 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.7 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		23,87 9,56 4,41 24,63 26,78 5,54 12,70 20,14		
	SOMMANO mq					127,63	6,50	829,60
31 / 67 R 01.22 14/04/2009	Rimozione di pavimenti in ceramica , marmette ,pietrini ... zione di pavimenti in ceramica,marmette ,pietrini o Corsi Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq					63,82	10,00	638,20
32 / 68 R 01.02b 14/04/2009	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... zo magro o malta di gretonato, di altezza sino a 6,00 cm Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq					63,82	9,50	606,29
33 / 69 R 01.26a 14/04/2009	Rimozione di vespai composti da pietrame calcareo, di qua ... one di vespai eseguita a mano all'interno di fabbricati Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	1,19 0,48 0,22 1,23 1,34 0,28 0,63 1,01		
	SOMMANO mc					6,38	62,00	395,56
	A RIPORTARE							168'942,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							168'942,12
34 / 70 E 01.01a 14/04/2009	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata, in terre di qu ... utorizzata: per profondità fino a 5 m. dal piano stradale. Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	3,58 1,43 0,66 3,69 4,02 0,83 1,90 3,02		
	SOMMANO mc					19,13	92,90	1'777,18
35 / 71 E 07.07a 14/04/2009	Massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di ... rte Massetto formato da sabbia e cemento di spessore cm 5 Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq					63,82	9,50	606,29
36 / 72 R.03.07 14/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso soffitti cantine (percentuale di incidenza = 30%) pal. civ.1 *(par.ug.=30/100) pal. civ.3 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.5 *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100) pal. civ.7 *(par.ug.=30/100)	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	15,60 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10	5,10 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30		23,87 4,41 24,63 26,78 5,54 12,70		
	SOMMANO mq					97,93	52,50	5'141,33
37 / 73 E 07.02c 14/04/2009	Realizzazione di vespaio aerato di qualunque spessore, es ... o necessario. Cupoletta con altezza oltre 30 fino a 45 cm. Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq					63,82	20,00	1'276,40
38 / 74 E 07.08h	Massetto in conglomerato cementizio a resistenza caratter ... la d'arte Massetto in							
	A RIPORTARE							177'743,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							177'743,32
14/04/2009	calcestruzzo RcK 25 spessore cm 15 Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq					63,82	33,04	2'108,61
39 / 75 E 07.09 14/04/2009	Sovrapprezzo alla voce precedente per maggiore quantità r ... o delle cupolette in pvc tipo " Igloo" per vespaio aerato. Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq.					63,82	15,00	957,30
40 / 76 E 11.15b 14/04/2009	Pavimenti in battuto di cemento a tre strati di cui il pr ... ferro e bocciardato. Compreso ogni altro onere occorrente. Ripristino pavimento cantine (percentuale di incidenza = 15%) pal. civ.1 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.3 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.5 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100) pal. civ.7 *(par.ug.=15/100) (par.ug.=15/100)	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	15,60 6,50 3,50 16,10 17,50 4,10 5,10 4,90	5,10 4,90 4,20 5,10 5,10 4,50 8,30 13,70		11,93 4,78 2,21 12,32 13,39 2,77 6,35 10,07		
	SOMMANO mq.					63,82	9,20	587,14
	A RIPORTARE							181'396,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							181'396,37
41 / 216 R 01.16 22/04/2009	Lavori di modesta entità lotto 23° (SbCat 48) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso solaio alloggio civ.7 int. 4 cucina SOMMANO mq		4,20	2,00		8,40 8,40	6,50	54,60
42 / 217 R 03.07 22/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso solaio alloggio civ.7 int. 4 cucina SOMMANO mq		4,20	2,00		8,40 8,40	52,50	441,00
43 / 218 E 14.04a 22/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino intradosso solaio alloggio civ.7 int. 4 cucina SOMMANO mq		4,20	2,00		8,40 8,40	16,40	137,76
44 / 219 N.P.03 22/04/2009	Rimozione di reti di tubazioni di carico, scarico e termi ... di tubazioni e apparecchi igienico sanitari. (Art. 02.36a) Eliminazione perdita dalle schemature fognanti fra l'alloggio int.1 e 3 del civ.3 SOMMANO cad.					1,00 1,00	50,00	50,00
45 / 220 N.P.08 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di punto attacco per scarico di ... recchi da 1 a 5, per apparecchio igienico. (Art. I 01.03°) Eliminazione perdita dalle schemature fognanti fra l'alloggio int.1 e 3 del civ.3 SOMMANO cad.					1,00 1,00	60,20	60,20
	A RIPORTARE							182'139,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					37,40		192'575,13
		3,00	0,35		0,600	0,63		
			2,20		0,600	1,32		
			3,70		0,600	2,22		
	pannello 16		3,50		0,500	1,75		
			0,50		0,200	0,10		
			3,00		0,200	0,60		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,35	0,60		10,45		
	prospetto principale							
	scala civ.10 e 12							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.22a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,10		0,400	1,64		
	pannello 2		2,00		0,400	0,80		
	pannello 3		0,40		1,400	0,56		
	pannello 4		3,80		1,400	5,32		
	pannello 5		5,00		1,400	7,00		
	pannello 6		1,10		0,400	0,44		
	pannello 7		3,40		0,400	1,36		
	pannello 8		3,70		0,400	1,48		
	pannello 9		0,25		1,200	0,30		
	pannello 10		1,80		0,400	0,72		
	pannello 11		1,30		0,400	0,52		
	pannello 12		2,30		0,400	0,92		
	pannello 13		0,50		0,400	0,20		
	pannello 14		1,70		0,400	0,68		
	pannello 15		0,40		2,300	0,92		
	pannello 16		1,50		0,400	0,60		
	pannello 17		1,00		0,400	0,40		
	pannello 18		0,40		1,500	0,60		
			1,30		0,400	0,52		
	pannello 19		8,20		0,400	3,28		
			4,20		1,000	4,20		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100*2)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	1,80	19,60	0,60		21,17		
	parapetti balconi							
	civ.12							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto principale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.24a)							
	pensilina portone ingresso							
	civ.10 e 12							
	intradosso	2,00	2,30	0,95		4,37		
	frontino *(par.ug.=2*2)*(H/peso=(0,10+0,15)/2)	4,00	0,95		0,125	0,48		
		2,00	2,30		0,100	0,46		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.21a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1	2,00	4,80		0,400	3,84		
	pannello 2		0,40		13,200	5,28		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	5,60	0,60		3,02		
	prospetto di testata							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.23a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		10,80		0,400	4,32		
	pannello 2		0,40		6,600	2,64		
	pannello 3		0,40		3,300	1,32		
	pannello 4		1,40		3,300	4,62		
	pannello 5		9,80		0,400	3,92		
	A RIPIORTARE					156,26		192'575,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					156,26		192'575,13
48 / 19 R. 02.04b 07/04/2009	pannello 6		5,60		0,400	2,24		
	cornicione d'attico		0,40		0,750	0,30		
	intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	11,60	0,60		6,26		
	SOMMANO mq					165,06	6,50	1'072,89
	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3							
	Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature							
	prospetto posteriore							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.1a)							
	pannello 1		4,20		0,350	1,47		
	pannello 2		2,20		0,350	0,77		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		4,30		0,350	1,51		
	pannello 5		2,20		0,350	0,77		
	pannello 6		3,70		0,350	1,30		
	pannello 7		2,20		0,400	0,88		
	pannello 8		1,00		0,400	0,40		
	pannello 9		0,50		0,400	0,20		
	pannello 10		0,50		0,400	0,20		
	pannello 11		3,70		0,400	1,48		
	pannello 12		7,05		0,500	3,53		
			0,50		0,600	0,30		
			0,35		0,600	0,21		
	pannello 13		1,00		0,500	0,50		
			0,30		0,200	0,06		
	pannello 14	2,00	9,85		0,500	4,93		
			0,35		0,550	0,39		
			0,25		0,550	0,14		
	pannello 14a		5,90		0,400	2,36		
			0,25		0,400	0,10		
			0,35		0,400	0,14		
	pannello 15	3,00	6,95		0,500	3,48		
			0,35		0,600	0,63		
	pannello 16		3,50		0,500	1,75		
			0,50		0,200	0,10		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,35	0,60		10,45		
	prospetto principale							
	scala civ.10 e 12							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.22a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,10		0,400	1,64		
	pannello 2		2,00		0,400	0,80		
	pannello 3		0,40		1,400	0,56		
	pannello 4		3,80		0,400	1,52		
	pannello 5		5,00		0,400	2,00		
	pannello 6		1,10		0,400	0,44		
	pannello 7		3,40		0,400	1,36		
	pannello 8		3,70		0,400	1,48		
	pannello 9		0,25		1,200	0,30		
	pannello 10		1,80		0,400	0,72		
	pannello 11		1,30		0,400	0,52		
	pannello 12		2,30		0,400	0,92		
	pannello 13		0,50		0,400	0,20		
	pannello 14		1,70		0,400	0,68		
	pannello 15		0,40		2,300	0,92		
	pannello 16		1,50		0,400	0,60		
	pannello 17		1,00		0,400	0,40		
	pannello 18		0,40		1,500	0,60		
			1,30		0,400	0,52		
	A RIPIORTARE					66,30		193'648,02

49 / 20	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi
E 14.04a	altezza ... cio su superfici piane interne , con
07/04/2009	finitura a tonachino
	Ripristino strutture in c.a. ammalorate
	travi, pilastri e murature
	prospetto posteriore
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.1a)
	pannello 1
	pannello 2
	pannello 3
	pannello 4
	pannello 5
	pannello 6
	pannello 7
	pannello 8
	pannello 9
	pannello 10
	pannello 11
	pannello 12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					14,21		205'303,27
			3,70		0,600	2,22		
			0,35		0,600	0,21		
			2,50		0,600	1,50		
	pannello 13		1,00		0,500	0,50		
			0,30		0,200	0,06		
			0,70		0,200	0,14		
	pannello 14		9,85		0,500	4,93		
		2,00	0,35		0,550	0,39		
			0,25		0,550	0,14		
			1,50		0,550	0,83		
	pannello 14a	2,00	3,70		0,550	4,07		
			5,90		0,400	2,36		
			0,25		0,400	0,10		
			0,35		0,400	0,14		
			3,70		0,400	1,48		
			1,60		0,400	0,64		
	pannello 15		6,95		0,500	3,48		
		3,00	0,35		0,600	0,63		
			2,20		0,600	1,32		
			3,70		0,600	2,22		
	pannello 16		3,50		0,500	1,75		
			0,50		0,200	0,10		
			3,00		0,200	0,60		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,35	0,60		10,45		
	prospetto principale							
	scala civ.10 e 12							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.22a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,10		0,400	1,64		
	pannello 2		2,00		0,400	0,80		
	pannello 3		0,40		1,400	0,56		
	pannello 4		3,80		1,400	5,32		
	pannello 5		5,00		1,400	7,00		
	pannello 6		1,10		0,400	0,44		
	pannello 7		3,40		0,400	1,36		
	pannello 8		3,70		0,400	1,48		
	pannello 9		0,25		1,200	0,30		
	pannello 10		1,80		0,400	0,72		
	pannello 11		1,30		0,400	0,52		
	pannello 12		2,30		0,400	0,92		
	pannello 13		0,50		0,400	0,20		
	pannello 14		1,70		0,400	0,68		
	pannello 15		0,40		2,300	0,92		
	pannello 16		1,50		0,400	0,60		
	pannello 17		1,00		0,400	0,40		
	pannello 18		0,40		1,500	0,60		
			1,30		0,400	0,52		
	pannello 19		8,20		0,400	3,28		
			4,20		1,000	4,20		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100*2)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	1,80	19,60	0,60		21,17		
	parapetti balconi							
	civ.12							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto principale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.24a)							
	pensilina portone ingresso							
	civ.10 e 12							
	intradosso	2,00	2,30	0,95		4,37		
	frontino *(par.ug.=2*2)*(H/pcso=(0,10+0,15)/2)	4,00	0,95		0,125	0,48		
	A RIPORTARE					126,84		205'303,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					126,84		205'303,27
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.21a) travi, pilastri e murature	2,00	2,30		0,100	0,46		
	pannello 1	2,00	4,80		0,400	3,84		
	pannello 2		0,40		13,200	5,28		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	5,60	0,60		3,02		
	prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.23a) travi, pilastri e murature							
	pannello 1		10,80		0,400	4,32		
	pannello 2		0,40		6,600	2,64		
	pannello 3		0,40		3,300	1,32		
	pannello 4		1,40		3,300	4,62		
	pannello 5		9,80		0,400	3,92		
	pannello 6		5,60		0,400	2,24		
			0,40		0,750	0,30		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	11,60	0,60		6,26		
	SOMMANO mq					165,06	16,40	2'706,98
50 / 21 E 14.14 07/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.1a)							
	pannello 1		4,20		0,350	1,47		
	pannello 2		2,20		0,350	0,77		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		4,30		0,350	1,51		
	pannello 5		2,20		0,350	0,77		
	pannello 6		3,70		0,350	1,30		
	pannello 7		2,20		0,400	0,88		
	pannello 8		1,00		0,400	0,40		
	pannello 9		0,50		0,400	0,20		
	pannello 10		0,50		0,400	0,20		
	pannello 11		3,70		0,400	1,48		
	pannello 12		7,05		0,500	3,53		
			0,50		0,600	0,30		
			3,70		0,600	2,22		
			0,35		0,600	0,21		
			2,50		0,600	1,50		
	pannello 13		1,00		0,500	0,50		
			0,30		0,200	0,06		
			0,70		0,200	0,14		
	pannello 14	2,00	9,85		0,500	4,93		
			0,35		0,550	0,39		
			0,25		0,550	0,14		
		2,00	1,50		0,550	0,83		
	pannello 14a		3,70		0,550	4,07		
			5,90		0,400	2,36		
			0,25		0,400	0,10		
			0,35		0,400	0,14		
			3,70		0,400	1,48		
	pannello 15		1,60		0,400	0,64		
		3,00	6,95		0,500	3,48		
			0,35		0,600	0,63		
			2,20		0,600	1,32		
			3,70		0,600	2,22		
	pannello 16		3,50		0,500	1,75		
			0,50		0,200	0,10		
			3,00		0,200	0,60		
	A RIPIORTARE					44,02		208'010,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					44,02		208'010,25
	cornicione d'attico frontino		19,35		0,230	4,45		
			19,35		0,230	4,45		
	prospetto principale scala civ.10 e 12 (vedere elaborato grafico di contabilità n.22a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,10		0,400	1,64		
	pannello 2		2,00		0,400	0,80		
	pannello 3		0,40		1,400	0,56		
	pannello 4		3,80		1,400	5,32		
	pannello 5		5,00		1,400	7,00		
	pannello 6		1,10		0,400	0,44		
	pannello 7		3,40		0,400	1,36		
	pannello 8		3,70		0,400	1,48		
	pannello 9		0,25		1,200	0,30		
	pannello 10		1,80		0,400	0,72		
	pannello 11		1,30		0,400	0,52		
	pannello 12		2,30		0,400	0,92		
	pannello 13		0,50		0,400	0,20		
	pannello 14		1,70		0,400	0,68		
	pannello 15		0,40		2,300	0,92		
	pannello 16		1,50		0,400	0,60		
	pannello 17		1,00		0,400	0,40		
	pannello 18		0,40		1,500	0,60		
			1,30		0,400	0,52		
	pannello 19		8,20		0,400	3,28		
			4,20		1,000	4,20		
	cornicione d'attico frontino	2,00	19,60		0,230	9,02		
	parapetti balconi civ.12							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.21a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1	2,00	4,80		0,400	3,84		
	pannello 2		0,40		13,200	5,28		
	cornicione d'attico frontino		5,60		0,230	1,29		
	prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.23a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		10,80		0,400	4,32		
	pannello 2		0,40		6,600	2,64		
	pannello 3		0,40		3,300	1,32		
	pannello 4		1,40		3,300	4,62		
	pannello 5		9,80		0,400	3,92		
	pannello 6		5,60		0,400	2,24		
			0,40		0,750	0,30		
	cornicione d'attico frontino		11,60		0,230	2,67		
	SOMMANO mq					130,06	12,00	1'560,72
51/22 E 14.19a 07/04/2009	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.1a) cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10)		19,75	0,60		11,85		
	A RIPORTARE					11,85		209'570,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11,85		209'570,97
	(larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto principale scala civ.10 e 12 (vedere elaborato grafico di contabilità n.22a) cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10)	2,00	19,35	0,60		11,61		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.24a) pensilina portone ingresso civ.10 e 12 intradosso	2,00	19,60	0,60		23,52		
	frontino *(par.ug.=2*2)*(H/peso=(0,10+0,15)/2)	4,00	2,30	0,95		4,37		
		2,00	0,95		0,125	0,48		
		2,00	2,30		0,100	0,46		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.21a) travi, pilastri e murature pannello 1	2,00	4,80		0,400	3,84		
	pannello 2		0,40		13,200	5,28		
	cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10)		5,60	0,60		3,36		
	prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.23a) cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10)		11,60	0,60		6,96		
	SOMMANO mq.					71,73	3,50	251,06
	A RIPORTARE							209'822,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							211'296,90
55/95 N.P.01 14/04/2009	Revisione prospetti lotto 26° (SbCat 18) Indagine accurata su tutta la superficie realizzata con c ... i artt. R.01.16, E.14.04° dell' elenco dei prezzi unitari. Indagine preliminare all'intervento di ripristino delle strutture i c.c.a. ammalorate prospetto principale prospetto posteriore prospetti laterali		39,20 38,70 10,80 5,20		16,000 16,000 16,000 16,000	627,20 619,20 172,80 83,20		
	SOMMANO mq.					1'502,40	1,50	2'253,60
	A RIPORTARE							213'550,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							213'550,50
56 / 101 R 01.16 14/04/2009	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 26° (SbCat 24) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	6,50	215,87
57 / 102 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	85,05	2'824,51
58 / 103 N.P.02 14/04/2009	Trattamento protettivo ai montanti verticali delle ringhi ... tico a quello esistente per l'intera altezza del montante. Montanti balconi prospetto posteriore * (par.ug.=2*2*8)	32,00				32,00		
	SOMMANO cad.					32,00	25,00	800,00
59 / 104 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	16,40	544,64
60 / 105 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino solette balconi prospetto posteriore frontini *(par.ug.=2*6*2)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6)	24,00 12,00	0,80 3,70		0,205 0,180	3,94 7,99		
	SOMMANO mq					11,93	12,00	143,16
61 / 106 E 14.19 14/04/2009	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile ... erfici interne a base di calce con colori correnti chiari Ripristino solette balconi prospetto posteriore intradosso *(par.ug.=2*6)	12,00	3,70	0,80		35,52		
	SOMMANO mq					35,52	3,30	117,22
	A RIPORTARE							218'195,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							218'195,90
	Lavori da eseguire (Cat 2) Sostituzione pluviali lotto 26° (SbCat 30)							
62 / 137 R 01.40 14/04/2009	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	4,20	16,80
63 / 138 R 07.01a 14/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(lung.=2*3,14*0,05)	2,00	0,31		20,000	12,40		
	SOMMANO mq.					12,40	52,00	644,80
64 / 139 E 08.03p 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,00	720,00
	A RIPORTARE							219'577,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							219'577,50
65 / 155 R 01.16 15/04/2009	Ripristino torrini scala lotto 26° (SbCat 36) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrino scala SOMMANO mq	2,00	3,00	6,50		39,00 39,00	6,50	253,50
66 / 156 R 01.18 15/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione SOMMANO mq	2,00	3,50	7,00		49,00 49,00	5,90	289,10
67 / 157 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrino scala SOMMANO mq	2,00	3,00	6,50		39,00 39,00	52,50	2'047,50
68 / 158 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso torrino scala SOMMANO mq	2,00	3,00	6,50		39,00 39,00	16,40	639,60
69 / 159 E 10.18 15/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione SOMMANO mq	2,00	3,50	7,00		49,00 49,00	9,00	441,00
70 / 160 E 10.20 15/04/2009	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Rifacimento impermeabilizzazione SOMMANO mq	2,00	3,50	7,00		49,00 49,00	2,90	142,10
	A RIPORTARE							223'390,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							223'390,30
71 / 191 R 01.16 15/04/2009	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 26° (SbCat 42) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	6,50	547,76
72 / 192 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%) Risanamento intradosso solai *(par.ug.=30/ 100) (par.ug.=30/100)	0,30 0,30	7,50 8,40	5,30 5,30		11,93 13,36		
	SOMMANO mq					25,29	52,50	1'327,73
73 / 193 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	16,40	1'382,03
	A RIPORTARE							226'647,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							226'607,90
	Lavori di modesta entità lotto 26° (SbCat 49)							
74 / 209 N.P.25 22/04/2009	Intervento per la sostituzione della tubazione di scarico ... amente finito a regola d'arte e perfettamente funzionante. In corrispondenza del cantinato alloggio civ.10 int.3					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	900,00	900,00
75 / 224 N.P.03 22/04/2009	Rimozione di reti di tubazioni di carico, scarico e termi ... rico, scarico e apparecchi igienico sanitari. (Art. 02.35) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2 vaso, bidet, vasca, lavabo, cassetta					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	13,50	67,50
76 / 225 N.P.04 22/04/2009	Rimozione di rivestimenti in piastrelle maiolicate di qua ... lavoro finito. Rimozione senza recupero. (Art. R 02.30a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2 * (lung.=0,90+1,35) (lung.=1,10+2,35)	2,00 2,00	2,25 3,45		2,400 3,000	10,80 20,70		
	SOMMANO mq.					31,50	10,00	315,00
77 / 226 R 01.22 12/05/2009	Rimozione di pavimenti in ceramica , marmette ,pietrini ... zione di pavimenti in ceramica,marmette ,pietrini o Cursi Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq					3,81	10,00	38,10
78 / 227 R 01.02b 12/05/2009	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... zo magro o malta di gretonato, di altezza sino a 6,00 cm Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq					3,81	9,50	36,20
79 / 228 N.P.05 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di punto attacco per alimentazi ... recchi da 1 a 5, per apparecchio igienico. (Art. I 01.01a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2 vaso, bidet, vasca, lavabo, lavatrice					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	62,94	314,70
80 / 229 N.P.06 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di punto attacco per scarico di ... recchi da 1 a 5, per apparecchio igienico. (Art. I 01.03a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2 vaso, bidet, vasca, lavabo, lavatrice					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	56,78	283,90
81 / 230 E 07.07a	Massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di ... rte Massetto formato da							
	A RIPORTARE							228'563,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							228'563,30
12/05/2009	sabbia e cemento di spessore cm 5 Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq					3,81	9,50	36,20
82 / 231 N.P.07 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di pavimento in piastrelle in c ... plice da cm 20x20 o 20x25 spessore mm8-12. (Art. E 12.17b) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq.					3,81	30,00	114,30
83 / 232 N.P.08 22/04/2009	Impianto elettrico per edificio civile completo di: 1.□si ... ore ed invertitore con corrugato pesante. (Art. El 06.12a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	66,44	199,32
84 / 233 N.P.09 22/04/2009	Impianto elettrico per edificio civile completo di: 1.□si ... valente 10/16 A con corrugato pesante. (Art. EL 06.16a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	28,57	57,14
85 / 234 N.P.10 22/04/2009	Rivestimento di pareti interne in piastrelle di ceramica ... cottura delle dimensioni cm 20x20 o 20x25. (Art. E 16.02a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2 * (lung.=0,90+1,35) (lung.=1,10+2,35)	2,00 2,00	2,25 3,45		2,400 3,000	10,80 20,70		
	SOMMANO cad.					31,50	33,90	1'067,85
86 / 235 N.P.11 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrifi ... 0 con tolleranza in meno o in più di cm 2. (Art. I 02.01b) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	161,56	161,56
87 / 236 N.P.12 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana ... della D.L. il rifiuto dei materiali stessi. (Art. I 02.06) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	238,79	238,79
88 / 237 N.P.13 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di bidet in porcellana vetrific ... lla D.L. il rifiuto dei materiali stessi. (Art. I 02.05) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	182,53	182,53
89 / 238 N.P.14 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di cassetta di scarico per il l ... iudizio della D.L. il rifiuto de materiali. (Art. I 02.11) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		230'620,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		230'620,99
	SOMMANO cad.					1,00	83,07	83,07
90 / 239 N.P.15 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di vasca da bagno in ghisa porc ... i mercato di circa cm 170x70 senza sedile. (Art. I 02.14a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	282,10	282,10
91 / 240 N.P.16 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di pilozzo in porcellana vetrif ... altato delle dimensioni di circa cm 42x38. (Art. I 02.19a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	138,01	138,01
92 / 241 N.P.19 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di batteria per vasca e doccia ... ro finito. Con braccio a parete per vasca. (Art. I 04.04a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	129,13	129,13
93 / 242 N.P.21 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di gruppo monoforo per lavabo i ... oro finito. Scarico con comando a pistone. (Art. I 04.05a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	85,38	85,38
94 / 243 N.P.22 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di batteria per bidet in ottone ... oro finito. Scarico con comando a pistone. (Art. I 04.08a) Rifacimento bagno alloggio civ.2 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	95,23	95,23
	A RIPORTARE							231'433,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					39,42		240'129,91
	0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,35	10,50		182,86		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.17a)							
	pannello 1		5,30		0,400	2,12		
	pannello 2		0,45		0,400	0,18		
	pannello 3		0,45		0,800	0,36		
	pannello 4		3,50		0,400	1,40		
			3,50		0,700	2,45		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	4,90	0,60		2,65		
	prospetto principale scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.20a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,20		0,400	1,68		
	pannello 2		1,20		0,400	0,48		
	pannello 3		0,40		1,500	0,60		
	pannello 4		1,50		0,400	0,60		
	pannello 5		0,80		0,400	0,32		
			0,25		7,400	1,85		
			0,25		3,300	0,83		
			0,25		2,300	0,58		
	pannello 7		1,20		0,400	0,48		
	pannello 8		1,20		0,400	0,48		
	pannello 9		5,00		1,400	7,00		
	pannello 10		1,60		0,400	0,64		
	pannello 11		1,00		0,400	0,40		
	pannello 12		7,80		1,400	10,92		
	pannello 13		0,40		0,900	0,36		
	pannello 14		2,30		0,400	0,92		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parapetti balconi civ.8							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.24a)							
	pensilina portone ingresso civ.6							
	intradosso		2,30	0,80		1,84		
			2,30	0,15		0,35		
	frontino esterno	2,00	0,95		0,100	0,19		
		2,00	0,15		0,150	0,05		
	frontino interno		2,30		0,150	0,35		
	civ.8							
	intradosso		2,30	0,95		2,19		
	(H/peso=(0,10+0,15)/2)	2,00	0,95		0,125	0,24		
			2,30		0,100	0,23		
		2,00	0,15		0,150	0,05		
	frontino interno		2,30		0,150	0,35		
	prospetto laterale scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.19a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1	3,00	4,80		0,400	5,76		
	pannello 2		4,80		1,100	5,28		
	pannello 3		0,40		14,300	5,72		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)							
	A RIPIANTARE					308,26		240'129,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					308,26		240'129,91
	0,10+0,10)	0,90	5,60	0,60		3,02		
	SOMMANO mq					311,28	6,50	2'023,32
97 / 25 R 02.04b 07/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.2a)							
	pannello 1		3,70		0,350	1,30		
	pannello 2		1,50		0,350	0,53		
	pannello 3		3,70		0,350	1,30		
			2,80		0,250	0,70		
	pannello 4		3,90		0,350	1,37		
	pannello 5		4,20		0,350	1,47		
			0,40		0,700	0,28		
	pannello 6		0,25		1,000	0,25		
	pannello 7		0,25		1,000	0,25		
	pannello 8		0,40		1,000	0,40		
	pannello 9		0,25		5,900	1,48		
	pannello 10		0,40		0,400	0,16		
	pannello 11		1,00		0,400	0,40		
	pannello 12		4,40		0,450	1,98		
			0,40		0,900	0,36		
			3,70		0,900	3,33		
			0,30		0,900	0,27		
			0,90		0,900	0,81		
	pannello 13		2,00		0,450	0,90		
			0,35		0,800	0,28		
			1,70		0,800	1,36		
	pannello 14		0,80		0,700	0,56		
	pannello 15		18,80		0,400	7,52		
			0,25		0,900	0,23		
		4,00	0,40		0,900	1,44		
	pannello 16		0,25		0,900	0,23		
			4,00		0,450	1,80		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,35	0,60		10,45		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.17a)							
	pannello 1		5,30		0,400	2,12		
	pannello 2		0,45		0,400	0,18		
	pannello 3		0,45		0,800	0,36		
	pannello 4		3,50		0,400	1,40		
			3,50		0,700	2,45		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	4,90	0,60		2,65		
	prospetto principale scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.20a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,20		0,400	1,68		
	pannello 2		1,20		0,400	0,48		
	pannello 3		0,40		1,500	0,60		
	pannello 4		1,50		0,400	0,60		
	pannello 5		0,80		0,400	0,32		
			0,25		7,400	1,85		
			0,25		3,300	0,83		
			0,25		2,300	0,58		
	pannello 7		1,20		0,400	0,48		
	pannello 8		1,20		0,400	0,48		
	pannello 9		5,00		0,400	2,00		
	pannello 10		1,60		0,400	0,64		
	pannello 11		1,00		0,400	0,40		
	A RIPORTARE					72,18		242'153,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					15,83		251'870,19
	pannello 13		0,90 2,00 0,35 1,70		0,900 0,450 0,800 0,800	0,81 0,90 0,28 1,36		
	pannello 14		0,80		0,700	0,56		
	pannello 15		18,80		0,400	7,52		
		4,00	0,25 0,40 3,70 2,00		0,900 0,900 0,900 0,900	0,23 1,44 3,33 1,80		
	pannello 16		0,25 4,00 3,70		0,900 0,450 0,900	0,23 1,80 3,33		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.17a)	0,90	19,35	0,60		10,45		
	pannello 1		5,30		0,400	2,12		
	pannello 2		0,45		0,400	0,18		
	pannello 3		0,45		0,800	0,36		
	pannello 4		3,50 3,50		0,400 0,700	1,40 2,45		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	4,90	0,60		2,65		
	prospetto principale scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.20a) travi, pilastri e murature							
	pannello 1		4,20		0,400	1,68		
	pannello 2		1,20		0,400	0,48		
	pannello 3		0,40		1,500	0,60		
	pannello 4		1,50		0,400	0,60		
	pannello 5		0,80 0,25 0,25 0,25		0,400 7,400 3,300 2,300	0,32 1,85 0,83 0,58		
	pannello 7		1,20		0,400	0,48		
	pannello 8		1,20		0,400	0,48		
	pannello 9		5,00		1,400	7,00		
	pannello 10		1,60		0,400	0,64		
	pannello 11		1,00		0,400	0,40		
	pannello 12		7,80		1,400	10,92		
	pannello 13		0,40		0,900	0,36		
	pannello 14		2,30		0,400	0,92		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parapetti balconi civ.8							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.24a) pensilina portone ingresso civ.6							
	intradosso		2,30 2,30	0,80 0,15		1,84 0,35		
	frontino esterno	2,00	0,95		0,100	0,19		
		2,00	0,15		0,150	0,05		
	frontino interno		2,30		0,150	0,35		
	A RIPORTARE					116,03		251'870,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					116,03		251'870,19
	civ.8 intradosso (H/peso=(0,10+0,15)/2)	2,00	2,30 0,95	0,95	0,125	2,19 0,24		
		2,00	2,30		0,100	0,23		
	frontino interno		0,15		0,150	0,05		
			2,30		0,150	0,35		
	prospetto laterale scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.19a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1	3,00	4,80		0,400	5,76		
	pannello 2		4,80		1,100	5,28		
	pannello 3		0,40		14,300	5,72		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	5,60	0,60		3,02		
	SOMMANO mq					138,87	16,40	2'277,47
99 / 27 E 14.14 07/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.2a)							
	pannello 1		3,70		0,350	1,30		
	pannello 2		1,50		0,350	0,53		
	pannello 3		3,70		0,350	1,30		
			2,80		0,250	0,70		
	pannello 4		3,90		0,350	1,37		
	pannello 5		4,20		0,350	1,47		
			0,40		0,700	0,28		
	pannello 6		0,25		1,000	0,25		
	pannello 7		0,25		1,000	0,25		
	pannello 8		0,40		1,000	0,40		
	pannello 9		0,25		5,900	1,48		
	pannello 10		0,40		0,400	0,16		
	pannello 11		1,00		0,400	0,40		
	pannello 12		4,40		0,450	1,98		
			0,40		0,900	0,36		
			3,70		0,900	3,33		
			0,30		0,900	0,27		
			0,90		0,900	0,81		
	pannello 13		2,00		0,450	0,90		
			0,35		0,800	0,28		
			1,70		0,800	1,36		
	pannello 14		0,80		0,700	0,56		
	pannello 15		18,80		0,400	7,52		
		4,00	0,25		0,900	0,23		
			0,40		0,900	1,44		
			3,70		0,900	3,33		
	pannello 16		2,00		0,900	1,80		
			0,25		0,900	0,23		
			4,00		0,450	1,80		
			3,70		0,900	3,33		
	cornicione d'attico frontino	2,00	19,35	0,23		8,90		
	prospetto laterale (vederee elaborato grafico di contabilità n.17a)							
	pannello 1		5,30		0,400	2,12		
	pannello 2		0,45		0,400	0,18		
	pannello 3		0,45		0,800	0,36		
	pannello 4		3,50		0,400	1,40		
			3,50		0,700	2,45		
	cornicione d'attico frontino		5,30		0,230	1,22		
	prospetto principale							
	A RIPORTARE					56,05		254'147,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO					56,05		254'147,66	
100 / 28 E 14.19a 07/04/2009	scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.20a) travi, pilastri e murature	3,00							
	pannello 1		4,20		0,400	1,68			
	pannello 2		1,20		0,400	0,48			
	pannello 3		0,40		1,500	0,60			
	pannello 4		1,50		0,400	0,60			
	pannello 5		0,80		0,400	0,32			
			0,25		7,400	1,85			
			0,25		3,300	0,83			
			0,25		2,300	0,58			
	pannello 7		1,20		0,400	0,48			
	pannello 8		1,20		0,400	0,48			
	pannello 9		5,00		1,400	7,00			
	pannello 10		1,60		0,400	0,64			
	pannello 11		1,00		0,400	0,40			
	pannello 12		7,80		1,400	10,92			
	pannello 13		0,40		0,900	0,36			
	pannello 14		2,30		0,400	0,92			
	cornicione d'attico frontino		19,60		0,230	4,51			
	parapetti balconi civ.8								
	balcone 2								
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28			
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33			
	balcone 3								
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28			
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33			
	balcone 4								
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28			
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33			
	prospetto laterale								
	scala civ.6 e 8 (vedere elaborato grafico di contabilità n.19a) travi, pilastri e murature								
	pannello 1		4,80		0,400	5,76			
	pannello 2		4,80		1,100	5,28			
	pannello 3		0,40		14,300	5,72			
	cornicione d'attico frontino		5,60		0,230	1,29			
			SOMMANO mq				111,58	12,00	1'338,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					40,00		255'486,62
	frontino esterno	2,00	2,30	0,15		0,35		
		2,00	0,95		0,100	0,19		
	frontino interno	2,00	0,15		0,150	0,05		
	civ.8		2,30		0,150	0,35		
	intradosso		2,30	0,95		2,19		
	(H/peso=(0,10+0,15)/2)	2,00	0,95		0,125	0,24		
			2,30		0,100	0,23		
	frontino interno	2,00	0,15		0,150	0,05		
	prospetto laterale		2,30		0,150	0,35		
	scala civ.6 e 8							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.19a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1	3,00	4,80		0,400	5,76		
	pannello 2		4,80		1,100	5,28		
	pannello 3		0,40		14,300	5,72		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10)		5,60	0,60		3,36		
	SOMMANO mq.					64,12	3,50	224,42
	A RIPORTARE							255'711,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							255'711,04
	Parte esterna muro d'attico lotto 27° (SbCat 13)							
101 / 80 R 01.16 14/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 38,70 5,20 5,30		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,42 2,34 2,39		
	SOMMANO mq					39,79	6,50	258,64
102 / 81 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 38,70 5,20 5,30		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,42 2,34 2,39		
	SOMMANO mq					39,79	16,40	652,56
103 / 82 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 38,70 5,20 5,30		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,42 2,34 2,39		
	SOMMANO mq					39,79	12,00	477,48
	A RIPORTARE							257'099,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							259'221,32
105 / 107 R 01.16 14/04/2009	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 27° (SbCat 25) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	6,50	215,87
106 / 108 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	85,05	2'824,51
107 / 109 N.P.02 14/04/2009	Trattamento protettivo ai montanti verticali delle ringhi ... tico a quello esistente per l'intera altezza del montante. Montanti balconi prospetto posteriore * (par.ug.=2*2*8)	32,00				32,00		
	SOMMANO cad.					32,00	25,00	800,00
108 / 110 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	16,40	544,64
109 / 111 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino solette balconi prospetto posteriore frontini *(par.ug.=2*6*2)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6)	24,00 12,00	0,80 3,70		0,205 0,180	3,94 7,99		
	SOMMANO mq					11,93	12,00	143,16
110 / 112 E 14.19 14/04/2009	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile ... erfici interne a base di calce con colori correnti chiari Ripristino solette balconi prospetto posteriore intradosso *(par.ug.=2*6)	12,00	3,70	0,80		35,52		
	SOMMANO mq					35,52	3,30	117,22
	A RIPORTARE							263'866,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							263'866,72
	Lavori da eseguire (Cat 2) Sostituzione pluviali lotto 27° (SbCat 31)							
111 / 140 R 01.40 14/04/2009	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	4,20	16,80
112 / 141 R 07.01a 14/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(lung.=2*3,14*0,05)	2,00	0,31		20,000	12,40		
	SOMMANO mq.					12,40	52,00	644,80
113 / 142 E 08.03p 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,00	720,00
	A RIPORTARE							265'248,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							265'248,32
114 / 161 R 01.16 15/04/2009	Ripristino torrini scala lotto 27° (SbCat 37) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	6,50	253,50
115 / 162 R 01.18 15/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sotti ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	5,90	289,10
116 / 163 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	52,50	2'047,50
117 / 164 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	16,40	639,60
118 / 165 E 10.18 15/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	9,00	441,00
119 / 166 E 10.20 15/04/2009	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	2,90	142,10
	A RIPORTARE							269'061,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							269'061,12
	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 27° (SbCat 43)							
120 / 194 R 01.16 15/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	6,50	547,76
121 / 195 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%) Risanamento intradosso solai *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0,30 0,30	7,50 8,40	5,30 5,30		11,93 13,36		
	SOMMANO mq					25,29	52,50	1'327,73
122 / 196 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	16,40	1'382,03
	A RIPORTARE							272'318,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							272'318,64
	Lavori di modesta entità lotto 27° (SbCat 50)							
123 / 213 R 01.16 22/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso solaio alloggio civ.6 int. 7 soggiorno		5,00	4,00		20,00		
	SOMMANO mq					20,00	6,50	130,00
124 / 214 R 03.07 22/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso solaio alloggio civ.6 int. 7 soggiorno		5,00	4,00		20,00		
	SOMMANO mq					20,00	52,50	1'050,00
125 / 215 E 14.04a 22/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino intradosso solaio alloggio civ.6 int. 7 soggiorno		5,00	4,00		20,00		
	SOMMANO mq					20,00	16,40	328,00
	A RIPORTARE							273'826,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					27,18		284'261,84
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10) (par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.15a)		0,50		0,900	0,45		
	pannello 1		1,40		0,300	0,42		
	pannello 2		0,70		0,300	0,21		
	pannello 3		1,00		0,300	0,30		
	pannello 4		0,45		1,000	0,45		
	pannello 5		1,00		0,350	0,35		
	pannello 6		1,50		0,400	0,60		
	pannello 7		5,20		0,400	2,08		
			0,45		0,950	0,43		
			4,80		0,950	4,56		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10) prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.14a)	0,90	5,20	0,60		2,81		
	pannello 1		10,80		0,350	3,78		
	pannello 2		0,45		0,500	0,23		
	pannello 3		10,00		0,400	4,00		
	pannello 4		0,50		0,600	0,30		
	pannello 5		0,50		0,900	0,45		
			0,40		0,900	0,36		
			0,40		0,900	0,36		
		2,00	4,70		0,900	8,46		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10) prospetto principale scala civ.2 e 4 (vedere elaborato grafico di contabilità n.18a9 travi, pilastri e murature)	0,90	10,80	0,60		5,83		
	pannello 1		8,60		0,400	3,44		
	pannello 2		0,40		1,800	0,72		
	pannello 3		0,40		1,000	0,40		
	pannello 4		4,50		0,400	1,80		
	pannello 5		4,00		0,400	1,60		
			0,25		0,400	0,10		
	pannello 6		1,80		0,400	0,72		
	pannello 7		4,00		0,400	1,60		
	pannello 8		2,80		0,400	1,12		
			0,50		1,400	0,70		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100*2)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10) parapetti balconi civ.2 balcone 7 frontino soletta parapetto balcone 2 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 3 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 4 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60) civ.4 balcone 2 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 3 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60)	1,80	19,60	0,60		21,17		
			1,20		0,200	0,24		
			1,20		1,100	1,32		
			1,40		0,200	0,28		
			1,40		0,950	1,33		
			1,40		0,200	0,28		
			1,40		0,950	1,33		
			1,40		0,200	0,28		
			1,40		0,950	1,33		
			1,40		0,200	0,28		
			1,40		0,950	1,33		
	A RIPORTARE					127,71		284'261,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,72		294'720,37
	pannello 4		3,90		0,350	1,37		
	pannello 5		2,30		0,350	0,81		
	pannello 6		1,50		0,350	0,53		
	pannello 7		0,35		1,000	0,35		
	pannello 8		0,40		0,600	0,24		
	pannello 9		0,60		0,400	0,24		
	pannello 10		0,60		0,400	0,24		
	pannello 11		0,45		1,000	0,45		
	pannello 12		0,40		1,000	0,40		
	pannello 13		0,60		0,400	0,24		
	pannello 14		2,30		0,400	0,92		
	pannello 15		1,00		0,400	0,40		
	pannello 16		0,40		0,600	0,24		
	pannello 17		4,50		0,500	2,25		
			0,35		0,500	0,18		
			3,20		0,500	1,60		
			0,90		0,500	0,45		
	pannello 18		3,70		0,450	1,67		
			0,25		3,100	0,78		
	pannello 19		1,00		0,400	0,40		
	pannello 20		6,35		0,400	2,54		
			0,35		1,000	0,35		
			3,70		1,000	3,70		
			2,30		1,000	2,30		
	pannello 21		1,00		0,450	0,45		
			0,40		0,900	0,36		
			0,50		0,900	0,45		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	19,75	0,60		10,67		
	(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+0,10+0,10)	0,90	19,35	0,60		10,45		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.15a)							
	pannello 1		1,40		0,300	0,42		
	pannello 2		0,70		0,300	0,21		
	pannello 3		1,00		0,300	0,30		
	pannello 4		0,45		1,000	0,45		
	pannello 5		1,00		0,350	0,35		
	pannello 6		1,50		0,400	0,60		
	pannello 7		5,20		0,400	2,08		
			0,45		0,950	0,43		
			4,80		0,950	4,56		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	5,20	0,60		2,81		
	prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.14a)							
	pannello 1		10,80		0,350	3,78		
	pannello 2		0,45		0,500	0,23		
	pannello 3		10,00		0,400	4,00		
	pannello 4		0,50		0,600	0,30		
	pannello 5		0,50		0,900	0,45		
			0,40		0,900	0,36		
			0,40		0,900	0,36		
		2,00	4,70		0,900	8,46		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)*(larg.=0,40+ 0,10+0,10)	0,90	10,80	0,60		5,83		
	prospetto principale scala civ.2 e 4 (vedere elaborato grafico di contabilità n.18a9 travi, pilastri e murature)							
	pannello 1		8,60		0,400	3,44		
	pannello 2		0,40		1,800	0,72		
	pannello 3		0,40		1,000	0,40		
	pannello 4		4,50		0,400	1,80		
	pannello 5		4,00		0,400	1,60		
			0,25		0,400	0,10		
	pannello 6		1,80		0,400	0,72		
	pannello 7		4,00		0,400	1,60		
	A RIPORTARE					95,11		294'720,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					95,11		294'720,37
	pannello 8 cornicione d'attico intradosso $*(par.ug.=90/100*2)*(larg.=0,40+0,10+0,10)$ parapetti balconi civ.2 balcone 7 frontino soletta parapetto balcone 2 frontino soletta $*(lung.=0,80+0,60)$ parapetto $*(lung.=0,80+0,60)$ balcone 3 frontino soletta $*(lung.=0,80+0,60)$ parapetto $*(lung.=0,80+0,60)$ balcone 4 frontino soletta $*(lung.=0,80+0,60)$ parapetto $*(lung.=0,80+0,60)$ civ.4 balcone 2 frontino soletta $*(lung.=0,80+0,60)$ parapetto $*(lung.=0,80+0,60)$ balcone 3 frontino soletta $*(lung.=0,80+0,60)$ parapetto $*(lung.=0,80+0,60)$ balcone 4 frontino soletta $*(lung.=0,80+0,60)$ parapetto $*(lung.=0,80+0,60)$ prospetto principale scala civ.2 e 4 (vedere elaborato grafico di contabilità n.24a) pensilina portone ingresso civ.2 e 4 intradosso frontino $*(par.ug.=2*2)*(H/peso=(0,10+0,15)/2)$	1,80	19,60	0,60	0,400 1,400 0,200 1,100 0,200 0,950 0,200 0,950 0,200 0,950 0,200 0,950 0,200 0,950 0,200 0,950 0,200 0,950 0,200 0,950 0,125 0,100	1,12 0,70 21,17 0,24 1,32 0,28 1,33 0,28 1,33 0,28 1,33 0,28 1,33 0,28 1,33 0,28 1,33 4,37 0,48 0,46		
	SOMMANO mq					134,63	16,40	2'207,93
130 / 33 E 14.14 07/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.3a) pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7 pannello 8 pannello 9 pannello 10 pannello 11 pannello 12 pannello 13 pannello 14 pannello 15 pannello 16 pannello 17		4,10 2,50 4,00 3,90 2,30 1,50 0,35 0,40 0,60 0,60 0,45 0,40 0,60 1,00 0,40 0,35 3,20 0,90		0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 1,000 0,600 0,400 0,400 1,000 1,000 0,400 0,400 0,600 0,500 0,500 0,500	1,44 0,88 1,40 1,37 0,81 0,53 0,35 0,24 0,24 0,45 0,40 0,24 0,92 0,40 0,24 2,25 1,60 0,45		
	A RIPORTARE					14,63		296'928,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					14,63		296'928,30
	pannello 18		3,70		0,450	1,67		
			0,25		3,100	0,78		
	pannello 19		1,00		0,400	0,40		
	pannello 20		6,35		0,400	2,54		
			0,35		1,000	0,35		
			3,70		1,000	3,70		
			2,30		1,000	2,30		
	pannello 21		1,00		0,450	0,45		
			0,40		0,900	0,36		
			0,50		0,900	0,45		
	cornicione d'attico							
	frontino	2,00	19,75		0,230	9,09		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.15a)							
	pannello 1		1,40		0,300	0,42		
	pannello 2		0,70		0,300	0,21		
	pannello 3		1,00		0,300	0,30		
	pannello 4		0,45		1,000	0,45		
	pannello 5		1,00		0,350	0,35		
	pannello 6		1,50		0,400	0,60		
	pannello 7		5,20		0,400	2,08		
			0,45		0,950	0,43		
			4,80		0,950	4,56		
	cornicione d'attico							
	frontino		5,20		0,230	1,20		
	prospetto di testata							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.14a)							
	pannello 1		10,80		0,350	3,78		
	pannello 2		0,45		0,500	0,23		
	pannello 3		10,00		0,400	4,00		
	pannello 4		0,50		0,600	0,30		
	pannello 5		0,50		0,900	0,45		
			0,40		0,900	0,36		
			0,40		0,900	0,36		
		2,00	4,70		0,900	8,46		
	cornicione d'attico							
	frontino		11,60		0,230	2,67		
	prospetto principale							
	scala civ.2 e 4							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.18a9)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		8,60		0,400	3,44		
	pannello 2		0,40		1,800	0,72		
	pannello 3		0,40		1,000	0,40		
	pannello 4		4,50		0,400	1,80		
	pannello 5		4,00		0,400	1,60		
			0,25		0,400	0,10		
	pannello 6		1,80		0,400	0,72		
	pannello 7		4,00		0,400	1,60		
	pannello 8		2,80		0,400	1,12		
			0,50		1,400	0,70		
	cornicione d'attico							
	frontino	2,00	19,60		0,230	9,02		
	parapetti balconi							
	civ.2							
	balcone 7							
	frontino soletta		1,20		0,200	0,24		
	parapetto		1,20		1,100	1,32		
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	civ.4							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	A RIPORTARE					95,82		296'928,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					95,82		296'928,30
131 / 34 E 14.19a 07/04/2009	parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 3		1,40		0,950	1,33		
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 4		1,40		0,950	1,33		
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	SOMMANO mq					100,37	12,00	1'204,44
	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.3a) cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10) (larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.15a) cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.14a) cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto principale scala civ.2 e 4 (vedere elaborato grafico di contabilità n.18a9 travi, pilastri e murature cornicione d'attico intradosso *(larg.=0,40+0,10+0,10) prospetto principale scala civ.2 e 4 (vedere elaborato grafico di contabilità n.24a) pensilina portone ingresso civ.2 e 4 intradosso frontino *(par.ug.=2*2)*(H/peso=(0,10+0,15)/ 2)							
			19,75	0,60		11,85		
			19,35	0,60		11,61		
			5,20	0,60		3,12		
			11,60	0,60		6,96		
		2,00	19,60	0,60		23,52		
		2,00	2,30	0,95		4,37		
		4,00	0,95		0,125	0,48		
		2,00	2,30		0,100	0,46		
	SOMMANO mq.					62,37	3,50	218,30
	A RIPORTARE							298'351,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							298'351,04
	Parte esterna muro d'attico lotto 28° (SbCat 14)							
132 / 83 R 01.16 14/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 38,70 5,20 10,80		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,42 2,34 4,86		
	SOMMANO mq					42,26	6,50	274,69
133 / 84 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 38,70 5,20 10,80		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,42 2,34 4,86		
	SOMMANO mq					42,26	16,40	693,06
134 / 85 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 38,70 5,20 10,80		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,42 2,34 4,86		
	SOMMANO mq					42,26	12,00	507,12
	A RIPORTARE							299'825,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							302'079,51
136 / 113 R 01.16 14/04/2009	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 28° (SbCat 26) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80	 0,205 0,180	24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	6,50	215,87
137 / 114 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80	 0,205 0,180	24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	85,05	2'824,51
138 / 115 N.P.02 14/04/2009	Trattamento protettivo ai montanti verticali delle ringhi ... tico a quello esistente per l'intera altezza del montante. Montanti balconi prospetto posteriore * (par.ug.=2*2*8)	32,00				32,00		
	SOMMANO cad.					32,00	25,00	800,00
139 / 116 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80	 0,205 0,180	24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	16,40	544,64
140 / 117 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino solette balconi prospetto posteriore frontini *(par.ug.=2*6*2)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6)	24,00 12,00	0,80 3,70		0,205 0,180	3,94 7,99		
	SOMMANO mq					11,93	12,00	143,16
141 / 118 E 14.19 14/04/2009	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile ... erfici interne a base di calce con colori correnti chiari Ripristino solette balconi prospetto posteriore intradosso *(par.ug.=2*6)	12,00	3,70	0,80		35,52		
	SOMMANO mq					35,52	3,30	117,22
	A RIPORTARE							306'724,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							306'724,91
	Lavori da eseguire (Cat 2) Sostituzione pluviali lotto 28° (ShCat 32)							
142 / 143 R 01.40 14/04/2009	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	4,20	16,80
143 / 144 R 07.01a 14/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(lung.=2*3,14*0,05)	2,00	0,31		20,000	12,40		
	SOMMANO mq.					12,40	52,00	644,80
144 / 145 E 08.03p 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,00	720,00
	A RIPORTARE							308'106,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							308'106,51
145 / 167 R 01.16 15/04/2009	Ripristino torrini scala lotto 28° (SbCat 38) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	6,50	253,50
146 / 168 R 01.18 15/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	5,90	289,10
147 / 169 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	52,50	2'047,50
148 / 170 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	16,40	639,60
149 / 171 E 10.18 15/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	9,00	441,00
150 / 172 E 10.20 15/04/2009	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	2,90	142,10
	A RIPORTARE							311'919,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							311'919,31
	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 28° (SbCat 44)							
151 / 197 R 01.16 15/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	6,50	547,76
152 / 198 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%) Risanamento intradosso solai *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0,30 0,30	7,50 8,40	5,30 5,30		11,93 13,36		
	SOMMANO mq					25,29	52,50	1'327,73
153 / 199 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	16,40	1'382,03
	A RIPORTARE							315'176,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							315'176,83
	Lavori di modesta entità lotto 28° (SbCat 51)							
154 / 210 R 01.16 22/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso solaio alloggio civ.2 int. 7 soggiorno cucina		5,00 2,60	4,00 2,80		20,00 7,28		
	SOMMANO mq					27,28	6,50	177,32
155 / 211 R 03.07 22/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso solaio alloggio civ.2 int. 7 (percentuale di incidenza = 50%) soggiorno *(par.ug.=50/100) cucina *(par.ug.=50/100)	0,50 0,50	5,00 2,60	4,00 2,80		10,00 3,64		
	SOMMANO mq					13,64	52,50	716,10
156 / 212 E 14.04a 22/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino intradosso solaio alloggio civ.2 int. 7 soggiorno cucina		5,00 2,60	4,00 2,80		20,00 7,28		
	SOMMANO mq					27,28	16,40	447,39
157 / 244 N.P.03 22/04/2009	Rimozione di reti di tubazioni di carico, scarico e termi ... rico, scarico e apparecchi igienico sanitari. (Art. 02.35) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2 vaso, bidet, doccia, lavabo, cassetta, lavello					6,00		
	SOMMANO cad.					6,00	13,50	81,00
158 / 245 N.P.04 22/04/2009	Rimozione di rivestimenti in piastrelle maiolicate di qua ... lavoro finito. Rimozione senza recupero. (Art. R 02.30a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2 * (lung.=0,90+1,35) (lung.=1,10+2,35)	2,00 2,00	2,25 3,45		1,600 1,600	7,20 11,04		
	SOMMANO mq.					18,24	10,00	182,40
159 / 246 R 01.22 12/05/2009	Rimozione di pavimenti in ceramica , marmette ,pietrini ... zione di pavimenti in ceramica,marmette ,pietrini o Corsi Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq					3,81	10,00	38,10
160 / 247 R 01.02b 12/05/2009	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... zo magro o malta di gretonato, di altezza sino a 6,00 cm Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq					3,81	9,50	36,20
	A RIPORTARE							316'855,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							316'855,34
161 / 248 N.P.05 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di punto attacco per alimentazi ... recchi da 1 a 5, per apparecchio igienico. (Art. I 01.01a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2 vaso, bidet, doccia, lavabo, lavatrice, lavello					6,00		
	SOMMANO cad.					6,00	62,94	377,64
162 / 249 N.P.06 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di punto attacco per scarico di ... recchi da 1 a 5, per apparecchio igienico. (Art. I 01.03a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2 vaso, bidet, doccia, lavabo, lavatrice, lavello					6,00		
	SOMMANO cad.					6,00	56,78	340,68
163 / 250 E 07.07a 12/05/2009	Massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di ... rte Massetto formato da sabbia e cemento di spessore cm 5 Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq					3,81	9,50	36,20
164 / 251 N.P.07 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di pavimento in piastrelle in c ... plice da cm 20x20 o 20x25 spessore mm8-12. (Art. E 12.17b) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2		0,90 1,10	1,35 2,35		1,22 2,59		
	SOMMANO mq.					3,81	30,00	114,30
165 / 252 N.P.08 22/04/2009	Impianto elettrico per edificio civile completo di: 1.□si ... ore ed invertitore con corrugato pesante. (Art. El 06.12a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	66,44	199,32
166 / 253 N.P.09 22/04/2009	Impianto elettrico per edificio civile completo di: 1.□si ... valente 10/16 A con corrugato pesante. (Art. EL 06.16a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	28,57	57,14
167 / 254 N.P.10 22/04/2009	Rivestimento di pareti interne in piastrelle di ceramica ... cottura delle dimensioni cm 20x20 o 20x25. (Art. E 16.02a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2 * (lung.=0,90+1,35) (lung.=1,10+2,35)	2,00 2,00	2,25 3,45		1,600 1,600	7,20 11,04		
	SOMMANO cad.					18,24	33,90	618,34
168 / 255 N.P.11 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrifi ... 0 con tolleranza in meno o in più di cm 2. (Art. I 02.01b) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	161,56	161,56
	A RIPORTARE							318'760,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							318'760,52
169 / 256 N.P.12 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana ... della D.L. il rifiuto dei materiali stessi. (Art. I 02.06) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	238,79	238,79
170 / 257 N.P.13 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di bidet in porcellana vetrific ... lla D.L. il rifiuto dei materiali stessi. (Art. I 02.05) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	182,53	182,53
171 / 258 N.P.14 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di cassetta di scarico per il l ... iudizio della D.L. il rifiuto de materiali. (Art. I 02.11) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	83,07	83,07
172 / 259 N.P.16 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di pilozzo in porcellana vetrif ... altato delle dimensioni di circa cm 42x38. (Art. I 02.19a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	138,01	138,01
173 / 260 N.P.17 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di piatto per doccia in gres po ... ioni standard di mercato di circa cm75x75. (Art. I 02.17a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	154,07	154,07
174 / 261 N.P.18 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di lavello a canale in porcella ... i. Delle dimensioni di circa cm 120x45x20. (Art. I 02.18a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	331,10	331,10
175 / 262 N.P.20 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di batteria per vasca e doccia ... raccio con soffione non rotante per doccia (Art. I 04.04c) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	120,53	120,53
176 / 263 N.P.21 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di gruppo monoforo per lavabo i ... oro finito. Scarico con comando a pistone. (Art. I 04.05a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	85,38	85,38
177 / 264 N.P.22 22/04/2009	Fornitura e posa in opera di batteria per bidet in ottone ... oro finito. Scarico con comando a pistone. (Art. I 04.08a) Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		320'094,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		320'094,00
178 / 265 N.P.23 22/04/2009	SOMMANO cad.					1,00	95,23	95,23
	Fornitura e posa in opera di gruppo da parete per lavello ... ito. Bocca della lunghezza di circa cm 15. (Art. I 04.09a)					1,00		
	Rifacimento bagno alloggio civ.10 int.2					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	64,24	64,24
	A RIPORTARE							320'253,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					43,00		329'819,07
		2,00	0,40		0,500	0,40		
	pannello 6		0,40		1,500	0,60		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	4,90	0,60		2,65		
	prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.13a)							
	pannello 1		10,60		0,350	3,71		
	pannello 2		10,60		0,400	4,24		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	10,60	0,60		5,72		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.9a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		0,40		1,400	0,56		
	pannello 2		0,60		0,350	0,21		
	pannello 3		1,00		0,350	0,35		
	pannello 4		2,30		0,350	0,81		
	pannello 5		4,40		0,350	1,54		
	pannello 6		0,50		0,400	0,20		
	pannello 7		0,30		0,400	0,12		
	pannello 8		0,35		1,500	0,53		
	pannello 9		0,35		0,900	0,32		
	pannello 10		0,25		0,400	0,10		
	pannello 11		0,25		0,400	0,10		
	pannello 12		0,40		0,400	0,16		
	pannello 13		0,35		0,400	0,14		
	pannello 14		0,60		0,400	0,24		
	pannello 15		0,45		0,400	0,18		
	pannello 16		0,45		0,400	0,18		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	(par.ug.=90/100)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parapetti balconi							
	scala civ.5							
	balcone 3							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	scala civ.6							
	balcone 2							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	SOMMANO mq					93,99	6,50	610,94
181 / 37 R 02.04b 07/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature (vedere elaborato grafico di contabilità n.4a)							
	prospetto posteriore							
	pannello 1		0,50		0,350	0,18		
	pannello 2		4,00		0,350	1,40		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		2,00		0,350	0,70		
	pannello 5		4,20		0,350	1,47		
	pannello 6		1,00		0,300	0,30		
	pannello 7		1,00		0,300	0,30		
	pannello 15		3,00		0,450	1,35		
	pannello 16		3,70		0,450	1,67		
	pannello 17		0,90		0,450	0,41		
			0,40		0,400	0,16		
	pannello 18		0,50		0,450	0,23		
	A RIPORTARE					9,57		330'430,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,57		330'430,01
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	(par.ug.=90/100)	0,90	20,10	0,60		10,85		
	parte esterna attacco ringhiera d'attico * (par.ug.=2*2)	4,00	3,60		0,250	3,60		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.12a)							
	pannello 1		4,80		0,400	1,92		
	pannello 2		0,70		0,350	0,25		
	pannello 5		2,20		0,350	0,77		
		2,00	0,40		0,500	0,40		
	pannello 6		0,40		1,500	0,60		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	4,90	0,60		2,65		
	prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n.13a)							
	pannello 1		10,60		0,350	3,71		
	pannello 2		10,60		0,400	4,24		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	10,60	0,60		5,72		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.9a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		0,40		1,400	0,56		
	pannello 2		0,60		0,350	0,21		
	pannello 3		1,00		0,350	0,35		
	pannello 4		2,30		0,350	0,81		
	pannello 5		4,40		0,350	1,54		
	pannello 6		0,50		0,400	0,20		
	pannello 7		0,30		0,400	0,12		
	pannello 8		0,35		1,500	0,53		
	pannello 9		0,35		0,900	0,32		
	pannello 10		0,25		0,400	0,10		
	pannello 11		0,25		0,400	0,10		
	pannello 12		0,40		0,400	0,16		
	pannello 13		0,35		0,400	0,14		
	pannello 14		0,60		0,400	0,24		
	pannello 15		0,45		0,400	0,18		
	pannello 16		0,45		0,400	0,18		
	cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	(par.ug.=90/100)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parte esterna attacco ringhiera d'attico * (par.ug.=2*2)	4,00	3,60		0,250	3,60		
	parapetti balconi							
	scala civ.5							
	balcone 3							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	balcone 4							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	scala civ.6							
	balcone 2							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	balcone 3							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	SOMMANO mq					87,14	85,05	7'411,26
182 / 38 E 14.04a 07/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature (vedere elaborato grafico di contabilità n.4a) prospetto posteriore							
	pannello 1		0,50		0,350	0,18		
	pannello 2		4,00		0,350	1,40		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		2,00		0,350	0,70		
	A RIPORTARE					3,68		337'841,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,68		337'841,27
	pannello 5		4,20		0,350	1,47		
	pannello 6		1,00		0,300	0,30		
	pannello 7		1,00		0,300	0,30		
	pannello 8		3,70		0,100	0,37		
	pannello 9		2,30		0,100	0,23		
	pannello 10		3,70		0,100	0,37		
	pannello 11		3,70		0,100	0,37		
	pannello 12		3,70		0,100	0,37		
	pannello 13		3,70		0,900	3,33		
	pannello 14		3,70		0,300	1,11		
	pannello 15		3,00		0,450	1,35		
	pannello 16		3,70		0,450	1,67		
			2,00		0,500	1,00		
			0,50		0,400	0,20		
	pannello 17		0,90		0,450	0,41		
			0,40		0,400	0,16		
			0,50		0,400	0,20		
			0,50		0,450	0,23		
	pannello 18							
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	(par.ug.=90/100)	0,90	20,10	0,60		10,85		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.12a)							
	pannello 1		4,80		0,400	1,92		
	pannello 2		0,70		0,350	0,25		
	pannello 3		4,80		0,100	0,48		
	pannello 4		1,00		0,700	0,70		
	pannello 5		2,20		0,350	0,77		
		2,00	0,40		0,500	0,40		
			0,40		1,500	0,60		
	pannello 6							
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	4,90	0,60		2,65		
	prospetto di testata							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.13a)							
	pannello 1		10,60		0,350	3,71		
	pannello 2		10,60		0,400	4,24		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	10,60	0,60		5,72		
	prospetto principale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.9a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		0,40		1,400	0,56		
	pannello 2		0,60		0,350	0,21		
	pannello 3		1,00		0,350	0,35		
	pannello 4		2,30		0,350	0,81		
	pannello 5		4,40		0,350	1,54		
	pannello 6		0,50		0,400	0,20		
	pannello 7		0,30		0,400	0,12		
	pannello 8		0,35		1,500	0,53		
	pannello 9		0,35		0,900	0,32		
	pannello 10		0,25		0,400	0,10		
	pannello 11		0,25		0,400	0,10		
	pannello 12		0,40		0,400	0,16		
	pannello 13		0,35		0,400	0,14		
	pannello 14		0,60		0,400	0,24		
	pannello 15		0,45		0,400	0,18		
	pannello 16		0,45		0,400	0,18		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	(par.ug.=90/100)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parapetti balconi							
	scala civ.5							
	balcone 3							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	scala civ.6							
	balcone 2							
	A RIPIANTARE					90,77		337'841,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					90,77		337'841,27
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	SOMMANO mq					93,99	16,40	1'541,44
183 / 39 E 14.14 07/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature (vedere elaborato grafico di contabilità n.4a) prospetto posteriore pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7 pannello 8 pannello 9 pannello 10 pannello 11 pannello 12 pannello 13 pannello 14 pannello 15 pannello 16 pannello 17 pannello 18 cornicione d'attico frontino prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n. 12a) pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 cornicione d'attico frontino prospetto di testata (vedere elaborato grafico di contabilità n. 13a) pannello 1 pannello 2 cornicione d'attico frontino prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.9a) travi, pilastri e murature pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7 pannello 8 pannello 9							
			0,50		0,350	0,18		
			4,00		0,350	1,40		
			4,00		0,350	1,40		
			2,00		0,350	0,70		
			4,20		0,350	1,47		
			1,00		0,300	0,30		
			1,00		0,300	0,30		
			3,70		0,100	0,37		
			2,30		0,100	0,23		
			3,70		0,100	0,37		
			3,70		0,100	0,37		
			3,70		0,900	3,33		
			3,70		0,300	1,11		
			3,00		0,450	1,35		
			3,70		0,450	1,67		
			2,00		0,500	1,00		
			0,50		0,400	0,20		
			0,90		0,450	0,41		
			0,40		0,400	0,16		
			0,50		0,400	0,20		
			0,50		0,450	0,23		
			20,10		0,130	2,61		
			20,20		0,130	2,63		
			4,80		0,400	1,92		
			0,70		0,350	0,25		
			4,80		0,100	0,48		
			1,00		0,700	0,70		
			2,20		0,350	0,77		
		2,00	0,40		0,500	0,40		
			0,40		1,500	0,60		
			5,50		0,130	0,72		
			10,60		0,350	3,71		
			10,60		0,400	4,24		
			11,80		0,130	1,53		
			0,40		1,400	0,56		
			0,60		0,350	0,21		
			1,00		0,350	0,35		
			2,30		0,350	0,81		
			4,40		0,350	1,54		
			0,50		0,400	0,20		
			0,30		0,400	0,12		
			0,35		1,500	0,53		
			0,35		0,900	0,32		
	A RIPORTARE					42,32		339'382,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							340'242,69
	Parte esterna muro d'attico lotto 29° (SbCat 15)							
185 / 86 R 01.16 14/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 39,10 5,50 10,60		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,60 2,48 4,77		
	SOMMANO mq					42,49	6,50	276,19
186 / 87 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 39,10 5,50 10,60		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,60 2,48 4,77		
	SOMMANO mq					42,49	16,40	696,84
187 / 88 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 39,10 5,50 10,60		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,60 2,48 4,77		
	SOMMANO mq					42,49	12,00	509,88
	A RIPORTARE							341'725,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							341'725,60
188/98 N.P.01 14/04/2009	Revisione prospetti lotto 29° (SbCat 21) Indagine accurata su tutta la superficie realizzata con c ... i artt. R.01.16, E.14.04° dell' elenco dei prezzi unitari. Indagine preliminare all'intervento di ripristino delle strutture i c.c.a. ammalorate prospetto principale prospetto posteriore prospetti laterali		39,20 38,70 10,60 5,50 5,10		16,000 16,000 16,000 16,000 5,000	627,20 619,20 169,60 88,00 25,50		
	SOMMANO mq.					1'529,50	1,50	2'294,25
	A RIPORTARE							344'019,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							344'019,85
189 / 119 R 01.16 14/04/2009	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 29° (SbCat 27) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	6,50	215,87
190 / 120 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	85,05	2'824,51
191 / 121 N.P.02 14/04/2009	Trattamento protettivo ai montanti verticali delle ringhi ... tico a quello esistente per l'intera altezza del montante. Montanti balconi prospetto posteriore * (par.ug.=2*2*8)	32,00				32,00		
	SOMMANO cad.					32,00	25,00	800,00
192 / 122 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80		24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	16,40	544,64
193 / 123 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino solette balconi prospetto posteriore frontini *(par.ug.=2*6*2)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6)	24,00 12,00	0,80 3,70		0,205 0,180	3,94 7,99		
	SOMMANO mq					11,93	12,00	143,16
194 / 124 E 14.19 14/04/2009	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile ... erfici interne a base di calce con colori correnti chiari Ripristino solette balconi prospetto posteriore intradosso *(par.ug.=2*6)	12,00	3,70	0,80		35,52		
	SOMMANO mq					35,52	3,30	117,22
	A RIPORTARE							348'665,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							348'665,25
	Lavori da eseguire (Cat 2) Sostituzione pluviali lotto 29° (SbCat 33)							
195 / 146 R 01.40 14/04/2009	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	4,20	16,80
196 / 147 R 07.01a 14/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(lung.=2*3,14*0,05)	2,00	0,31		20,000	12,40		
	SOMMANO mq.					12,40	52,00	644,80
197 / 148 E 08.03p 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,00	720,00
	A RIPORTARE							350'046,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							350'046,85
198 / 173 R 01.16 15/04/2009	Ripristino torrini scala lotto 29° (SbCat 39) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrino scala SOMMANO mq	2,00	3,00	6,50		39,00 39,00	6,50	253,50
199 / 174 R 01.18 15/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione SOMMANO mq	2,00	3,50	7,00		49,00 49,00	5,90	289,10
200 / 175 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrino scala SOMMANO mq	2,00	3,00	6,50		39,00 39,00	52,50	2'047,50
201 / 176 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso torrino scala SOMMANO mq	2,00	3,00	6,50		39,00 39,00	16,40	639,60
202 / 177 E 10.18 15/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione SOMMANO mq	2,00	3,50	7,00		49,00 49,00	9,00	441,00
203 / 178 E 10.20 15/04/2009	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Rifacimento impermeabilizzazione SOMMANO mq	2,00	3,50	7,00		49,00 49,00	2,90	142,10
	A RIPIETTERE							353'859,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							353'859,65
	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 29° (SbCat 45)							
204 / 200 R 01.16 15/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco		7,50	5,30		39,75		
	Risanamento intradosso solai		8,40	5,30		44,52		
	SOMMANO mq					84,27	6,50	547,76
205 / 201 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%)	0,30	7,50	5,30		11,93		
	Risanamento intradosso solai *(par.ug.=30/100)	0,30	8,40	5,30		13,36		
	SOMMANO mq					25,29	52,50	1'327,73
206 / 202 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino		7,50	5,30		39,75		
	Risanamento intradosso solai		8,40	5,30		44,52		
	SOMMANO mq					84,27	16,40	1'382,03
	A RIPORTARE							357'117,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					21,48		364'943,57
	cornicione d'attico		3,70		0,300	1,11		
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,10	0,60		10,85		
	(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.11a)							
	pannello 1		0,35		1,300	0,46		
			0,20		0,350	0,07		
	pannello 2		0,40		0,700	0,28		
	pannello 3		4,70		0,100	0,47		
	pannello 4		0,40		1,000	0,40		
	pannello 5		0,40		1,700	0,68		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	10,60	0,60		5,72		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.10a)							
	pannello 1		1,20		0,300	0,36		
			0,50		0,400	0,20		
	pannello 2		0,50		1,000	0,50		
	pannello 3		0,60		0,400	0,24		
	pannello 4		0,50		0,900	0,45		
	pannello 5		1,20		0,300	0,36		
	pannello 6		1,50		0,350	0,53		
	pannello 7		1,20		0,350	0,42		
	pannello 8		4,10		0,400	1,64		
	cornicione							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	4,10	0,60		2,21		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.8a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		1,70		0,350	0,60		
	pannello 2		1,10		0,350	0,39		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		1,00		0,350	0,35		
	pannello 5		0,60		0,350	0,21		
	pannello 6		1,20		0,200	0,24		
	pannello 7		0,35		0,400	0,14		
	pannello 8		0,35		0,400	0,14		
	pannello 9		0,25		0,400	0,10		
	pannello 10		0,95		0,600	0,57		
			0,95		0,400	0,38		
			0,45		0,400	0,18		
	pannello 10		0,40		1,400	0,56		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	19,00	0,60		10,26		
	(par.ug.=90/100)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parapetti balconi							
	scala civ.4							
	balcone 2							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	SOMMANO mq					88,66	6,50	576,29
209 / 43 R. 02.04b 07/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature (vedere elaborato grafico di contabilità n.5a)							
	prospetto posteriore							
	pannello 1		0,40		1,000	0,40		
	pannello 2		0,30		0,350	0,11		
	pannello 3		0,30		0,350	0,11		
	pannello 4		0,70		0,350	0,25		
	pannello 5		0,50		0,350	0,18		
	A RIPORTARE					1,05		365'519,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,05		365'519,86
	pannello 6		0,50		0,350	0,18		
	pannello 7		0,50		0,350	0,18		
	pannello 8		3,70		0,350	1,30		
	pannello 9		2,30		0,350	0,81		
	pannello 10		3,70		0,350	1,30		
	pannello 11		1,00		0,350	0,35		
			0,45		0,350	0,16		
	pannello 12		1,00		0,350	0,35		
	pannello 17		0,30		0,500	0,15		
	pannello 18		0,30		0,500	0,15		
	pannello 20		1,40		0,300	0,42		
	pannello 21		1,40		0,450	0,63		
	pannello 22		0,30		2,400	0,72		
	pannello 23		0,30		2,400	0,72		
	pannello 24		4,00		0,200	0,80		
	pannello 25		3,70		0,450	1,67		
	pannello 26		2,30		0,100	0,23		
	pannello 27		3,70		0,400	1,48		
			0,35		0,800	0,28		
	pannello 28		3,70		0,300	1,11		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,10	0,60		10,85		
	(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	parte esterna attacco ringhiera d'attico *							
	(par.ug.=2*2)	4,00	3,60		0,250	3,60		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.11)							
	pannello 1		0,35		1,300	0,46		
			0,20		0,350	0,07		
	pannello 2		0,40		0,700	0,28		
	pannello 4		0,40		1,000	0,40		
	pannello 5		0,40		1,700	0,68		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	10,60	0,60		5,72		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.10a)							
	pannello 1		1,20		0,300	0,36		
			0,50		0,400	0,20		
	pannello 2		0,50		1,000	0,50		
	pannello 3		0,60		0,400	0,24		
	pannello 4		0,50		0,900	0,45		
	pannello 5		1,20		0,300	0,36		
	pannello 6		1,50		0,350	0,53		
	pannello 7		1,20		0,350	0,42		
	pannello 8		4,10		0,400	1,64		
	cornicione							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	4,10	0,60		2,21		
	prospetto principale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.8a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		1,70		0,350	0,60		
	pannello 2		1,10		0,350	0,39		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		1,00		0,350	0,35		
	pannello 6		1,20		0,200	0,24		
	pannello 7		0,35		0,400	0,14		
	pannello 8		0,35		0,400	0,14		
	pannello 9		0,25		0,400	0,10		
	pannello 10		0,95		0,400	0,38		
	pannello 10		0,40		1,400	0,56		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	19,00	0,60		10,26		
	(par.ug.=90/100)	0,90	19,60	0,60		10,58		
	parte esterna attacco ringhiera attico *							
	(par.ug.=2*2)	4,00	3,60		0,250	3,60		
	parapetti balconi							
	scala civ.4							
	balcone 2							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	balcone 4							
	A RIPORTARE					82,94		365'519,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					82,94		365'519,86
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	SOMMANO mq					83,22	85,05	7'077,86
210 / 44 E 14.04a 07/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature (vedere elaborato grafico di contabilità n.5a) prospetto posteriore pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7 pannello 8 pannello 9 pannello 10 pannello 11 pannello 12 pannello 13 pannello 14 pannello 15 pannello 16 pannello 17 pannello 18 pannello 19 pannello 20 pannello 21 pannello 22 pannello 23 pannello 24 pannello 25 pannello 26 pannello 27 pannello 28 cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100) (par.ug.=90/100) prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.11a) pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100) prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.10a) pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7		0,40 0,30 0,30 0,70 0,50 0,50 0,50 3,70 2,30 3,70 1,00 0,45 1,00 3,70 2,30 3,70 3,70 0,30 0,30 3,20 1,40 1,40 1,40 0,30 0,30 4,00 3,70 3,70 3,70 2,30 3,70 3,70 0,35 3,70 0,90 0,90 0,35 0,20 0,40 4,70 0,40 0,40 0,90 1,20 0,50 0,50 0,60 0,50 1,20 1,50 1,20		1,000 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,350 0,100 0,100 0,100 0,100 0,500 0,500 0,500 0,700 0,300 0,450 2,400 2,400 0,200 0,300 0,450 0,300 0,100 0,400 0,350 0,800 0,300 0,60 0,60 1,300 0,350 0,700 0,100 1,000 1,700 0,300 0,400 1,000 0,400 0,900 0,300 0,350 0,350	0,40 0,11 0,11 0,25 0,18 0,18 0,18 1,30 0,81 1,30 0,35 0,16 0,35 0,37 0,23 0,37 0,37 0,15 0,15 1,60 0,98 0,42 0,63 0,72 0,72 0,80 1,11 1,67 1,11 0,23 1,48 1,30 0,28 1,11 1,11 10,85 10,91 0,46 0,07 0,28 0,47 0,40 0,68 5,72 0,36 0,20 0,50 0,24 0,45 0,36 0,53 0,42		
	A RIPORTARE					55,49		372'597,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17,08		374'051,74
	pannello 26		2,30		0,100	0,23		
	pannello 27		3,70		0,400	1,48		
			3,70		0,350	1,30		
			0,35		0,800	0,28		
	pannello 28		3,70		0,300	1,11		
			3,70		0,300	1,11		
	cornicione d'attico							
	frontino		20,20		0,130	2,63		
			20,10		0,130	2,61		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.11a)							
	pannello 1		0,35		1,300	0,46		
			0,20		0,350	0,07		
	pannello 2		0,40		0,700	0,28		
	pannello 3		4,70		0,100	0,47		
	pannello 4		0,40		1,000	0,40		
	pannello 5		0,40		1,700	0,68		
	cornicione d'attico							
	frontino		11,20		0,130	1,46		
	prospetto laterale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.10a)							
	pannello 1		1,20		0,300	0,36		
			0,50		0,400	0,20		
	pannello 2		0,50		1,000	0,50		
	pannello 3		0,60		0,400	0,24		
	pannello 4		0,50		0,900	0,45		
	pannello 5		1,20		0,300	0,36		
	pannello 6		1,50		0,350	0,53		
	pannello 7		1,20		0,350	0,42		
	pannello 8		4,10		0,400	1,64		
	cornicione							
	frontino		4,70		0,130	0,61		
	prospetto principale							
	(vedere elaborato grafico di contabilità n.8a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		1,70		0,350	0,60		
	pannello 2		1,10		0,350	0,39		
	pannello 3		4,00		0,350	1,40		
	pannello 4		1,00		0,350	0,35		
	pannello 5		0,60		0,350	0,21		
	pannello 6		1,20		0,200	0,24		
	pannello 7		0,35		0,400	0,14		
	pannello 8		0,35		0,400	0,14		
	pannello 9		0,25		0,400	0,10		
	pannello 10		0,95		0,600	0,57		
			0,95		0,400	0,38		
			0,45		0,400	0,18		
	pannello 10		0,40		1,400	0,56		
	cornicione d'attico							
	frontino		19,00		0,130	2,47		
			19,60		0,130	2,55		
	scala civ.4							
	balcone 2							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	SOMMANO mq					50,46	12,00	605,52
212 / 46 E 14.19a 07/04/2009	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza; con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. ammalorate travi, pilastri e murature (vedere elaborato grafico di contabilità n.5a) prospetto posteriore cornicione d'attico							
	A RIPORTARE							374'657,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							374'855,08
	Parte esterna muro d'attico lotto 30° (SbCat 16)							
213 / 89 R 01.16 14/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 39,10 4,70 10,60		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,60 2,12 4,77		
	SOMMANO mq					42,13	6,50	273,85
214 / 90 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 39,10 4,70 10,60		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,60 2,12 4,77		
	SOMMANO mq					42,13	16,40	690,93
215 / 91 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100) (par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50 0,50	39,20 39,10 4,70 10,60		0,900 0,900 0,900 0,900	17,64 17,60 2,12 4,77		
	SOMMANO mq					42,13	12,00	505,56
	A RIPORTARE							376'325,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							376'325,42
216 / 99 N.P.01 14/04/2009	Revisione prospetti lotto 30° (SbCat 22) Indagine accurata su tutta la superficie realizzata con c ... i artt. R.01.16, E.14.04° dell' elenco dei prezzi unitari. Indagine preliminare all'intervento di ripristino delle strutture i c.c.a. ammalorate prospetto principale prospetto posteriore prospetti laterali		39,20 39,10 4,70 5,50 5,10		16,000 16,000 16,000 16,000 5,000	627,20 625,60 75,20 88,00 25,50		
	SOMMANO mq.					1'441,50	1,50	2'162,25
	A RIPORTARE							378'487,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							378'487,67
217 / 125 R 01.16 14/04/2009	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 30° (SbCat 28) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80	0,205 0,180	24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	6,50	215,87
218 / 126 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80	0,205 0,180	24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	85,05	2'824,51
219 / 127 N.P.02 14/04/2009	Trattamento protettivo ai montanti verticali delle ringhi ... tico a quello esistente per l'intera altezza del montante. Montanti balconi prospetto posteriore * (par.ug.=2*2*8)	32,00				32,00		
	SOMMANO cad.					32,00	25,00	800,00
220 / 128 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*6*70/100) frontini *(par.ug.=2*6*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6*70/100)	8,40 16,80 8,40	3,70 0,80 3,70	0,80	0,205 0,180	24,86 2,76 5,59		
	SOMMANO mq					33,21	16,40	544,64
221 / 129 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino solette balconi prospetto posteriore frontini *(par.ug.=2*6*2)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*6)	24,00 12,00	0,80 3,70		0,205 0,180	3,94 7,99		
	SOMMANO mq					11,93	12,00	143,16
222 / 130 E 14.19 14/04/2009	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile ... erfici interne a base di calce con colori correnti chiari Ripristino solette balconi prospetto posteriore intradosso *(par.ug.=2*6)	12,00	3,70	0,80		35,52		
	SOMMANO mq					35,52	3,30	117,22
	A RIPIORTARE							383'133,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							383'133,07
223 / 149 R 01.40 14/04/2009	Lavori da eseguire (Cat 2) Sostituzione pluviali lotto 30° (SbCat 34)							
	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	4,20	16,80
224 / 150 R 07.01a 14/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(lung.=2*3,14*0,05)	2,00	0,31		20,000	12,40		
	SOMMANO mq.					12,40	52,00	644,80
225 / 151 E 08.03p 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,00	720,00
	A RIPORTARE							384'514,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							384'514,67
226 / 179 R 01.16 15/04/2009	Ripristino torrini scala lotto 30° (SbCat 40) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	6,50	253,50
227 / 180 R 01.18 15/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	5,90	289,10
228 / 181 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	52,50	2'047,50
229 / 182 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso torrino scala	2,00	3,00	6,50		39,00		
	SOMMANO mq					39,00	16,40	639,60
230 / 183 E 10.18 15/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	9,00	441,00
231 / 184 E 10.20 15/04/2009	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Rifacimento impermeabilizzazione	2,00	3,50	7,00		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	2,90	142,10
	A RIPORTARE							388'327,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							388'327,47
	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 30° (SbCat 46)							
232 / 203 R 01.16 15/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco		7,50	5,30		39,75		
	Risanamento intradosso solai		8,40	5,30		44,52		
	SOMMANO mq					84,27	6,50	547,76
233 / 204 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%)							
	Risanamento intradosso solai *(par.ug.=30/100)	0,30	7,50	5,30		11,93		
	(par.ug.=30/100)	0,30	8,40	5,30		13,36		
	SOMMANO mq					25,29	52,50	1'327,73
234 / 205 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino		7,50	5,30		39,75		
	Risanamento intradosso solai		8,40	5,30		44,52		
	SOMMANO mq					84,27	16,40	1'382,03
	A RIPORTARE							391'584,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							391'584,99
	Lotto 31° (SpCat 7) Lavori eseguiti (Cat 1) Lavori eseguiti Lotto 31° (SbCat 7)							
235 / 47 E 02.15c 07/04/2009	Nolo di ponte mobile sviluppabile - piattaforma aerea aut ... Nolo di ponte mobile per altezza di lavoro fino a mt 32. per ripristino delle strutture in c.a. ammalorate scala civ.2 prospetto posteriore giorno 31.07.2007 giorno 01.08.2007 giorno 02.08.2007 giorno 03.08.2007 scala civ.2 prospetto principale giorno 14.09.2007 giorno 17.09.2007 giorno 18.09.2007					8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ora					56,00	108,70	6'087,20
236 / 48 R 01.16 07/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino strutture in c.a. dei prospetti prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.6a) travi, pilastri e murature pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7 pannello 8 pannello 9 pannello 10 cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100) prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.7a) travi, pilastri e murature pannello 1 pannello 2 pannello 3 pannello 4 pannello 5 pannello 6 pannello 7 pannello 8 cornicione d'attico intradosso *(par.ug.=90/100) parapetti balconi balcone 2 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 3 frontino soletta *(lung.=0,80+0,60) parapetto *(lung.=0,80+0,60) balcone 4		3,70 1,00 0,60 0,40 0,70 3,70 0,40 0,50 0,80 2,20 0,70 3,00 0,30 2,00 2,30 0,70 0,90 0,90 0,30 0,50 0,80 2,30 0,40 1,40 1,40 1,40 1,40	0,60	0,350 0,350 0,400 1,200 0,400 0,100 0,400 0,400 0,500 0,500 0,900 0,900 1,600 0,400 0,400 0,400 1,200 1,000 0,700 0,350 0,400 0,350 1,800 0,200 0,950 0,200 0,950	1,30 0,35 0,24 0,48 0,28 0,37 0,16 0,20 0,40 1,10 0,63 2,70 0,48 0,80 0,92 0,28 1,08 0,90 0,21 0,18 0,32 0,81 0,72 0,28 1,33 0,28 1,33		
	A RIPORTARE					39,46		397'672,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					39,46		397'672,19
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.16a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		5,20		0,350	1,82		
	pannello 2		0,45		1,000	0,45		
	pannello 3		0,45		1,400	0,63		
			1,50		1,000	1,50		
	pannello 4		0,50		1,000	0,50		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	5,20	0,60		2,81		
	SOMMANO mq					48,78	6,50	317,07
237 / 49 R 02.04b 07/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino strutture in c.a. dei prospetti prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n.6a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		3,70		0,350	1,30		
	pannello 2		1,00		0,350	0,35		
	pannello 3		0,60		0,400	0,24		
	pannello 4		0,40		1,200	0,48		
	pannello 5		0,70		0,400	0,28		
			0,40		0,400	0,16		
	pannello 6		0,50		0,400	0,20		
	pannello 7		0,80		0,500	0,40		
	pannello 8		2,20		0,500	1,10		
	pannello 10		0,30		1,600	0,48		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	19,30	0,60		10,42		
	parte esterna attacco ringhiera d'attico	2,00	3,60		0,250	1,80		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n.7a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		2,00		0,400	0,80		
	pannello 2		2,30		0,400	0,92		
	pannello 3		0,70		0,400	0,28		
	pannello 4		0,90		1,200	1,08		
	pannello 5		0,50		0,350	0,18		
	pannello 6		0,80		0,400	0,32		
	pannello 7		2,30		0,350	0,81		
	pannello 8		0,40		1,800	0,72		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	20,20	0,60		10,91		
	parte esterna attacco ringhiera attico	2,00	3,60		0,250	1,80		
	parapetti balconi							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	balcone 4							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n.16a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		5,20		0,350	1,82		
	pannello 2		0,45		1,000	0,45		
	pannello 3		0,45		1,400	0,63		
	cornicione d'attico							
	intradosso *(par.ug.=90/100)	0,90	5,20	0,60		2,81		
	SOMMANO mq					41,58	85,05	3'536,38
238 / 50	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi							
	A RIPORTARE							401'525,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,89		402'325,63
	pannello 4		0,40		1,200	0,48		
	pannello 5		0,70		0,400	0,28		
			3,70		0,100	0,37		
			0,40		0,400	0,16		
	pannello 6		0,50		0,400	0,20		
	pannello 7		0,80		0,500	0,40		
	pannello 8		2,20		0,500	1,10		
			0,70		0,900	0,63		
	pannello 9		3,00		0,900	2,70		
	pannello 10		0,30		1,600	0,48		
	cornicione d'attico							
	frontino		18,70		0,130	2,43		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n. 7a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		2,00		0,400	0,80		
	pannello 2		2,30		0,400	0,92		
	pannello 3		0,70		0,400	0,28		
	pannello 4		0,90		1,200	1,08		
			0,90		1,000	0,90		
			0,30		0,700	0,21		
	pannello 5		0,50		0,350	0,18		
	pannello 6		0,80		0,400	0,32		
	pannello 7		2,30		0,350	0,81		
	pannello 8		0,40		1,800	0,72		
	cornicione d'attico							
	frontino		20,20		0,130	2,63		
	parapetti balconi							
	balcone 2							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 3							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	balcone 4							
	frontino soletta *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,200	0,28		
	parapetto *(lung.=0,80+0,60)		1,40		0,950	1,33		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n. 16a)							
	travi, pilastri e murature							
	pannello 1		5,20		0,350	1,82		
	pannello 2		0,45		1,000	0,45		
	pannello 3		0,45		1,400	0,63		
			1,50		1,000	1,50		
	pannello 4		0,50		1,000	0,50		
	cornicione d'attico							
	frontino		5,20		0,130	0,68		
	SOMMANO mq					30,38	12,00	364,56
240 / 52 E 14.19a 07/04/2009	Pitturazione a qualsiasi colore a due strati con pittura ... m. 5 di altezza: con pitture a base di resine viniliche; Ripristino strutture in c.a. dei prospetti prospetto posteriore (vedere elaborato grafico di contabilità n. 6a)							
	cornicione d'attico							
	intradosso		19,30	0,60		11,58		
	prospetto principale (vedere elaborato grafico di contabilità n. 7a)							
	cornicione d'attico							
	intradosso		20,20	0,60		12,12		
	prospetto laterale (vedere elaborato grafico di contabilità n. 16a)							
	cornicione d'attico							
	intradosso		5,20	0,60		3,12		
	SOMMANO mq.					26,82	3,50	93,87
	A RIPORTARE							402'784,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							402'784,06
241 / 92 R 01.16 14/04/2009	Parte esterna muro d'attico lotto 31° (SbCat 17) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50	19,60 19,30 5,20		0,900 0,900 0,900	8,82 8,69 2,34		
	SOMMANO mq					19,85	6,50	129,03
242 / 93 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50	19,60 19,30 5,20		0,900 0,900 0,900	8,82 8,69 2,34		
	SOMMANO mq					19,85	16,40	325,54
243 / 94 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino parte esterna muro d'attico (percentuale di incidenza = 50%) prospetto principale *(par.ug.=50/100) prospetto posteriore *(par.ug.=50/100) prospetti laterali *(par.ug.=50/100)	0,50 0,50 0,50	19,60 19,30 5,20		0,900 0,900 0,900	8,82 8,69 2,34		
	SOMMANO mq					19,85	12,00	238,20
	A RIPORTARE							403'476,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							404'535,23
245 / 131 R 01.16 14/04/2009	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 31° (SbCat 29) Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*3*70/100) frontini *(par.ug.=2*3*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*3*70/100)	4,20 8,40 4,20	3,70 0,80 3,70	0,80		12,43 1,38 2,80		
	SOMMANO mq					16,61	6,50	107,97
246 / 132 R 02.04b 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre ... gni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*3*70/100) frontini *(par.ug.=2*3*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*3*70/100)	4,20 8,40 4,20	3,70 0,80 3,70	0,80		12,43 1,38 2,80		
	SOMMANO mq					16,61	85,05	1'412,68
247 / 133 N.P.02 14/04/2009	Trattamento protettivo ai montanti verticali delle ringhi ... tico a quello esistente per l'intera altezza del montante. Montanti balconi prospetto posteriore * (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO cad.					16,00	25,00	400,00
248 / 134 E 14.04a 14/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino solette balconi prospetto posteriore (percentuale di incidenza = 70%) intradosso *(par.ug.=2*3*70/100) frontini *(par.ug.=2*3*2*70/100)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*3*70/100)	4,20 8,40 4,20	3,70 0,80 3,70	0,80		12,43 1,38 2,80		
	SOMMANO mq					16,61	16,40	272,40
249 / 135 E 14.14 14/04/2009	Fornitura in opera di rivestimento ai silicati , fibrorin ... pera a perfetta regola d'arte. Rivestimento ai silicati Ripristino solette balconi prospetto posteriore frontini *(par.ug.=2*3*2)*(H/peso=(0,18+0,23)/2) (par.ug.=2*3)	12,00 6,00	0,80 3,70			1,97 4,00		
	SOMMANO mq					5,97	12,00	71,64
250 / 136 E 14.19 14/04/2009	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile ... erfici interne a base di calce con colori correnti chiari Ripristino solette balconi prospetto posteriore intradosso *(par.ug.=2*3)	6,00	3,70	0,80		17,76		
	SOMMANO mq					17,76	3,30	58,61
	A RIPORTARE							406'858,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							406'858,53
251 / 152 R 01.40 14/04/2009	Lavori da eseguire (Cat 2) Sostituzione pluviali lotto 31° (ShCat 35)							
	Smontaggio e rimozione di manufatti, da eseguire con qual ... bazioni in grès, fibrocemento e PVC di qualsiasi diametro; Sostituzione pluviali terminali	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	4,20	16,80
252 / 153 R 07.01a 14/04/2009	Bonifica e rimozione di manufatti realizzati con lastre i ... onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Sostituzione pluviali *(lung.=2*3,14*0,05)	2,00	0,31		20,000	12,40		
	SOMMANO mq.					12,40	52,00	644,80
253 / 154 E 08.03p 14/04/2009	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, com ... d'arte. Pluviale in lamiera in alluminio diametro 100 mm. Sostituzione pluviali	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,00	720,00
	A RIPORTARE							408'240,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							408'240,13
	Ripristino torrini scala lotto 31° (SbCat 41)							
254 / 185 R 01.16 15/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso torrino scala		3,00	6,50		19,50		
	SOMMANO mq					19,50	6,50	126,75
255 / 186 R 01.18 15/04/2009	Rimozione di manti impermeabili quali guaine lastre sott ... occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rifacimento impermeabilizzazione		3,50	7,00		24,50		
	SOMMANO mq					24,50	5,90	144,55
256 / 187 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Risanamento intradosso torrino scala		3,00	6,50		19,50		
	SOMMANO mq					19,50	52,50	1'023,75
257 / 188 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso torrino scala		3,00	6,50		19,50		
	SOMMANO mq					19,50	16,40	319,80
258 / 189 E 10.18 15/04/2009	Manto monostrato costituito da una membrana prefabbricata ... ilizzazione con guaina amata con velo vetro spessore mm 4. Rifacimento impermeabilizzazione		3,50	7,00		24,50		
	SOMMANO mq					24,50	9,00	220,50
259 / 190 E 10.20 15/04/2009	Protezione in alluminio su manti impermeabili in lamina di alluminio. Rifacimento impermeabilizzazione		3,50	7,00		24,50		
	SOMMANO mq					24,50	2,90	71,05
	A RIPORTARE							410'146,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							410'146,53
	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 31° (SbCat 47)							
260 / 206 R 01.16 15/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	6,50	547,76
261 / 207 R 03.07 15/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. (Percentuale di incidenza = 30%) Risanamento intradosso solai *(par.ug.=30/100) (par.ug.=30/100)	0,30 0,30	7,50 8,40	5,30 5,30		11,93 13,36		
	SOMMANO mq					25,29	52,50	1'327,73
262 / 208 E 14.04a 15/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Risanamento intradosso solai		7,50 8,40	5,30 5,30		39,75 44,52		
	SOMMANO mq					84,27	16,40	1'382,03
	A RIPORTARE							413'404,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							413'404,05
	Lavori di modesta entità lotto 31° (SbCat 54)							
263 / 221 R 01.16 22/04/2009	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessor ... in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di intonaco Ripristino intradosso balcone cucina in corrispondenza dell'alloggio civ.1 int.6		4,80	1,00		4,80		
	SOMMANO mq					4,80	6,50	31,20
264 / 222 R 03.07 22/04/2009	Risanamento dell'intradosso dei solai di copertura dei va ... ella D.L. vistato dal Responsabile Unico del Procedimento. Ripristino intradosso balcone cucina in corrispondenza dell'alloggio civ.1 int.6		4,80	1,00		4,80		
	SOMMANO mq					4,80	52,50	252,00
265 / 223 E 14.04a 22/04/2009	Intonaco liscio, per esterni eseguito a qualsiasi altezza ... cio su superfici piane interne , con finitura a tonachino Ripristino intradosso balcone cucina in corrispondenza dell'alloggio civ.1 int.6		4,80	1,00		4,80		
	SOMMANO mq					4,80	16,40	78,72
	Parziale LAVORI A MISURA euro							413'765,97
	TOTALE euro							413'765,97
	A RIPORTARE							

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>	
001	Lavori eseguiti lotto 23°	143'546,83
002	Lavori eseguiti lotto 26°	27'682,10
003	Lavori eseguiti lotto 27°	24'277,13
004	Lavori eseguiti lotto 28°	24'524,40
005	Lavori eseguiti lotto 29°	19'989,22
006	Lavori eseguiti lotto 30°	17'737,91
007	Lavori eseguiti Lotto 31°	11'199,07
008	Prospetto "L"	12'541,26
009	Prospetti torino scala civ.1-7-3-5	2'591,04
010	Ripristino intradso torino scala civ.1-7-3-5	7'793,34
011	Ripristino locali cantinati civ.1-3-5-7	14'923,90
012	Parte esterna muro d'attico lotto 26°	1'474,87
013	Parte esterna muro d'attico lotto 27°	1'388,68
014	Parte esterna muro d'attico lotto 28°	1'474,87
015	Parte esterna muro d'attico lotto 29°	1'482,91
016	Parte esterna muro d'attico lotto 30°	1'470,34
017	Parte esterna muro d'attico lotto 31°	692,77
018	Revisione prospetti lotto 26°	2'253,60
019	Revisione prospetti lotto 27°	2'121,60
020	Revisione prospetti lotto 28°	2'253,60
021	Revisione prospetti lotto 29°	2'294,25
022	Revisione prospetti lotto 30°	2'162,25
023	Revisione prospetti lotto 31°	1'058,40
024	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 26°	4'645,40
025	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 27°	4'645,40
026	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 28°	4'645,40
027	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 29°	4'645,40
028	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 30°	4'645,40
029	Ripristino balconi prospetto posteriore lotto 31°	2'323,30
030	Sostituzione pluviali lotto 26°	1'381,60
031	Sostituzione pluviali lotto 27°	1'381,60
032	Sostituzione pluviali lotto 28°	1'381,60
033	Sostituzione pluviali lotto 29°	1'381,60
034	Sostituzione pluviali lotto 30°	1'381,60
035	Sostituzione pluviali lotto 31°	1'381,60
036	Ripristino torrini scala lotto 26°	3'812,80
037	Ripristino torrini scala lotto 27°	3'812,80
038	Ripristino torrini scala lotto 28°	3'812,80
039	Ripristino torrini scala lotto 29°	3'812,80
040	Ripristino torrini scala lotto 30°	3'812,80
041	Ripristino torrini scala lotto 31°	1'906,40
042	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 26°	3'257,52
043	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 27°	3'257,52
044	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 28°	3'257,52
045	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 29°	3'257,52
046	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 30°	3'257,52
047	Ripristino intradosso locali cantinati lotto 31°	3'257,52
048	Lavori di modesta entità lotto 23°	703,64
049	Lavori di modesta entità lotto 26°	4'826,01
050	Lavori di modesta entità lotto 27°	1'508,00
051	Lavori di modesta entità lotto 28°	5'076,64
052	Lavori di modesta entità lotto 29°	0,00
053	Lavori di modesta entità lotto 30°	0,00
054	Lavori di modesta entità lotto 31°	361,92
	Totale SUB CATEGORIE euro	413'765,97
	Data, _____	
	A RIPORTARE	